
KEVIS

1

výpis záznamů v tabulce 'Volební okrsky Plzeňského kraje'

Pověřený obecní úřad Obec, Město, Městský
obvod

Číslo
okrsku Název objektu Adresa Č.p. Telefon Kontrola

Magistrát města Plzně Dýšina 1 ZŠ Školní 229 602692134
Magistrát města Plzně Dýšina 2 ZŠ Školní 229 728396310
Magistrát města Plzně Chrást 1 Základní škola Chrást nám. Čs. legií 26 777695386
Magistrát města Plzně Chrást 2 Základní škola Chrást nám. Čs. legií 26 721043299
Magistrát města Plzně Kyšice 1 Obecní úřad Kyšice Horní Náves 136 723888112
Městský úřad Bezdružice Bezdružice 1 Kulturní dům Bezdružice Bezdružice, ČSA 224 725 139 847
Městský úřad Bezdružice Cebiv 1 Budova OÚ Cebiv 18 724 158 006
Městský úřad Bezdružice Horní Kozolupy 1 Obecní úřad Horní Kozolupy 67 374 625 553
Městský úřad Bezdružice Horní Kozolupy 2 Kulturní dům Slavice 18 777653959

Městský úřad Bezdružice Horní Kozolupy 3 Stavební buňka, p. p. č. 1468/1 v k. ú.
Strahov Strahov 0 732663223

Městský úřad Bezdružice Kokašice 1 Obecní úřad Kokašice Kokašice 48 601 594 247
Městský úřad Bezdružice Konstantinovy Lázně 1 Obecní úřad Konstantinovy Lázně Konstantinovy Lázně, Lázeňská 27 374 625 252
Městský úřad Bezdružice Konstantinovy Lázně 2 Fara, Okrouhlé Hradiště Okrouhlé Hradiště 28 721 661 913
Městský úřad Blovice Blovice 1 Blovice - radnice, zasedací místnost Blovice, Masarykovo náměstí 143 371 516 163
Městský úřad Blovice Blovice 2 Blovice - SOU zemědělské Blovice, Setecká 253 702 280 983
Městský úřad Blovice Blovice 3 Blovice - zámek Blovice, Hradiště 1 702 280 979
Městský úřad Blovice Blovice 4 Hradišťský Újezd - knihovna Hradišťský Újezd 1 702 280 958
Městský úřad Blovice Blovice 5 Komorno - knihovna Komorno 1 702 280 959
Městský úřad Blovice Blovice 6 Štítov - knihovna Štítov 54 702 280 960
Městský úřad Blovice Blovice 7 Vlčice - restaurace, společenský sál Vlčice 54 702 280 955

Městský úřad Blovice Blovice 8 Hradišťská LHotka - sportovní
klubovna Hradišťská Lhotka 1 702 280 978

Městský úřad Blovice Drahkov 1 OÚ Drahkov - zasedací místnost Drahkov 12 737 206 619
Městský úřad Blovice Chlum 1 OÚ Chlum Chlum 71 371 522 363
Městský úřad Blovice Chocenice 1 OÚ Chocenice - zasedací místnost Chocenice 67 705 103 639
Městský úřad Blovice Jarov 1 OÚ Jarov Jarov 165 371 596 312
Městský úřad Blovice Letiny 1 Letiny, OÚ Letiny 20 601 574 756
Městský úřad Blovice Letiny 2 Bzí - bývalá prodejna Bzí 1 601 574 760
Městský úřad Blovice Letiny 3 Chocenický Újezd - restaurace Chocenický Újezd 20 601 574 753
Městský úřad Blovice Letiny 4 Kbelnice - knihovna Kbelnice 18 601 574 757
Městský úřad Blovice Letiny 5 Svárkov - knihovna Svárkov 18 601 574 758
Městský úřad Blovice Louňová 1 OÚ Louňová Louňová 64 737 870 096



KEVIS

2

Městský úřad Blovice Seč 1 OÚ Seč Seč 2 792 321 191
Městský úřad Blovice Střížovice 1 OÚ Střížovice Střížovice 66 377 992 135
Městský úřad Blovice Únětice 1 Únětice - kulturní centrum Únětice 6 724 165 229
Městský úřad Blovice Vlčtejn 1 OÚ Vlčtejn Vlčtejn 34 605 166 411
Městský úřad Blovice Zdemyslice 1 Zdemyslice - bývalá úřadovna OÚ Zdemyslice 36 604 289 838
Městský úřad Blovice Ždírec 1 OÚ Ždírec Ždírec 34 728 545 722
Městský úřad Bor Bor 1 Základní škola Bor Školní 440 728149838
Městský úřad Bor Bor 2 Zámek Bor Plzeňská 259 604203720
Městský úřad Bor Bor 3 Městské kulturní středisko Bor náměstí Republiky 575 728481265
Městský úřad Bor Přimda 1 Městský úřad Přimda náměstí Jindřicha Kolowrata 112 602176051
Městský úřad Bor Přimda 2 Kulturní dům Třískolupy 42 737088120
Městský úřad Bor Přimda 3 Klubovna občanského vybavení Újezd pod Přimdou 57 724961880
Městský úřad Bor Přimda 4 Objekt bývalé Mateřské školy Velké Dvorce 59 736174248
Městský úřad Bor Rozvadov 1 Obecní úřad Rozvadov Rozvadov 142 725042607
Městský úřad Bor Staré Sedliště 1 Obecní úřad Staré Sedliště Staré sedliště 359 792318732
Městský úřad Bor Staré Sedlo 1 Obecní úřad Staré Sedlo Staré Sedlo 60 374788887
Městský úřad Bor Stráž 1 Úřad městyse Stráž Stráž 1 374780991
Městský úřad Bor Třemešné 1 Kulturní dům Bezděkov 16 720981999
Městský úřad Dobřany Dnešice 1 Kulturní zařízení "Brklovna" Dnešice, 334 01 Přeštice 29 604236767
Městský úřad Dobřany Dnešice 2 "Matuškovna" Černotín, 334 01 Přeštice 6 604104860

Městský úřad Dobřany Dobřany 1 Radnice - Městský úřad Dobřany náměstí T. G. M., 334 41
Dobřany 1 377195847

Městský úřad Dobřany Dobřany 2 Mateřská škola Stromořadí Stromořadí, 334 41 Dobřany 922 607157656
Městský úřad Dobřany Dobřany 3 Mateřská škola Loudů Loudů, 334 41 Dobřany 850 737538623
Městský úřad Dobřany Dobřany 4 Základní škola - Třída 1. máje Třída 1. máje, 334 41 Dobřany 618 736292437
Městský úřad Dobřany Dobřany 5 Společenské centrum Šlovice Šlovice, Dobřany, 321 00 Plzeň 152 739590003
Městský úřad Dobřany Nová Ves 1 Budova Obecního úřadu Nová Ves Nová Ves, 334 41 Dobřany 153 377972360
Městský úřad Dobřany Přestavlky 1 Budova Obecního úřadu Přestavlky Přestavlky, 334 01 Přeštice 60 733575898
Městský úřad Dobřany Vstiš 1 Centrum volného času Vstiš, 334 41 Dobřany 100 605331395
Městský úřad Domažlice Babylon 1 OÚ Babylon Babylon 27 379793275,724287936
Městský úřad Domažlice Česká Kubice 1 Obecní úřad Česká Kubice 82 379793134
Městský úřad Domažlice Česká Kubice 2 Hasičská zbrojnice Folmava 61 724664085
Městský úřad Domažlice Česká Kubice 3 Bývala MŠ Spálenec 18 724664084
Městský úřad Domažlice Díly 1 Bývalá MŠ Díly 74 603192848

Městský úřad Domažlice Domažlice 9 Domažlická správa nemovitostí spol
s.r.o. Zahradní 513 601103006

Městský úřad Domažlice Domažlice 12 Kuželník Havlovice Havlovice 105 702268981



KEVIS

3

Městský úřad Domažlice Domažlice 11 Muzeum Jindřicha Jindřicha a Galerie
bratří Špillarů Husova třída 61 724048723

Městský úřad Domažlice Domažlice 10 Kulturní centrum Pivovarská 10 607060650
Městský úřad Domažlice Domažlice 8 ZŠ Msgre B. Staška Msgre B. Staška 232 720981458
Městský úřad Domažlice Domažlice 7 ZŠ Msgre B. Staška Msgre B. Staška 232 602551132
Městský úřad Domažlice Domažlice 2 Domov pro seniory Prokopa Velikého 689 601084640
Městský úřad Domažlice Domažlice 3 Domov pro seniory Prokopa Velikého 689 606022696
Městský úřad Domažlice Domažlice 6 ZŠ Msgre B. Staška Msgre B. Staška 232 601103005
Městský úřad Domažlice Domažlice 5 Penzion - jídelna Baldovská 638 722982852
Městský úřad Domažlice Domažlice 4 Klubovna Dřevák Kunešova 511 725891551

Městský úřad Domažlice Domažlice 1 Městský úřad Domažlice -
odlouč.pracoviště U Nemocnice 579 725891579

Městský úřad Domažlice Draženov 1 Obecní úřad Draženov 70 379723926
Městský úřad Domažlice Hradiště 1 Obecní úřad , hospoda u koupaliště Hradiště 75 379494231,728257434
Městský úřad Domažlice Chocomyšl 1 Obecní úřad Chocomyšl 40 379494306
Městský úřad Domažlice Chodov 1 Obecní úřad Chodov 155 379794228
Městský úřad Domažlice Chrastavice 1 Obecní úřad Chrastavice 28 379768215
Městský úřad Domažlice Kanice 1 Obecní úřad Kanice 32 379494891
Městský úřad Domažlice Kaničky 1 Obecní úřad Kaničky Kaničky 2 602571768,721674152
Městský úřad Domažlice Klenčí pod Čerchovem 1 Stará pošta Klenčí pod Čerchovem 4 724911986
Městský úřad Domažlice Koloveč 1 Městys Koloveč U Staré fary 142 379494222
Městský úřad Domažlice Luženičky 1 Kulturní dům Luženičky Luženičky 1 601561344
Městský úřad Domažlice Luženičky 2 Hasičská zbrojnice Luženice Luženice 55 703371256
Městský úřad Domažlice Milavče 1 Kulturní dům Milavče Milavče 119 724611400
Městský úřad Domažlice Milavče 2 Bývalá ZŠ Radonice Radonice 63 724296139
Městský úřad Domažlice Mrákov 1 Obecní úřad Mrákov 105 379788235
Městský úřad Domažlice Nemanice 1 OÚ Nemanice Nemanice 17 379789533
Městský úřad Domažlice Nevolice 1 Obecní úřad Nevolice 36 379794075
Městský úřad Domažlice Pasečnice 1 Nová Pasečnice 33 725763940
Městský úřad Domažlice Pec 1 Obecní úřad Pec 58 379794744
Městský úřad Domažlice Pelechy 1 Obecní úřad Pelechy 27 721531378, 730596052
Městský úřad Domažlice Postřekov 1 Obecní úřad Postřekov 270 379796219
Městský úřad Domažlice Srbice 1 Obecní úřad, zasedací místnost Srbice 25 379494898

Městský úřad Domažlice Srbice 2 Společenská místnost kulturního
zařízení Strýčkovice 9 379484001

Městský úřad Domažlice Srbice 3 Obecní dům , zasedací místnost Těšovice 21 379494855
Městský úřad Domažlice Stráž 1 Obecní úřad Stráž 4 379768337



KEVIS

4

Městský úřad Domažlice Tlumačov 1 Obecní úřad Tlumačov 107 379778231
Městský úřad Domažlice Trhanov 1 Obecní úřad Trhanov 63 379794570
Městský úřad Domažlice Újezd 1 Obecní úřad Újezd 54 379722282
Městský úřad Domažlice Únějovice 1 OÚ Únějovice Únějovice 30 723074973
Městský úřad Domažlice Zahořany 1 Pohostinství Bořice Bořice 25 777361124
Městský úřad Domažlice Zahořany 2 Obecní dům Hříchovice Hříchovice 25 606455258
Městský úřad Domažlice Zahořany 3 Knihovna Oprechtice 69 606443760
Městský úřad Domažlice Zahořany 4 Obecní úřad Stanětice 31 704819394
Městský úřad Domažlice Zahořany 5 Obecní úřad - zasedací místnost Zahořany 7 379768520
Městský úřad Domažlice Ždánov 1 Obecní úřad Ždánov 49 379722392, 602894423
Městský úřad Holýšov Bukovec 1 Obecní úřad Bukovec Bukovec 33 724511038
Městský úřad Holýšov Čečovice 1 Obecní úřad Čečovice Čečovice 3 778021110
Městský úřad Holýšov Černovice 1 Obecní úřad Černovice Černovice 21 379493132, 604814269
Městský úřad Holýšov Holýšov 1 Městský úřad Holýšov náměstí 5. května 32 379412640
Městský úřad Holýšov Holýšov 2 Základní škola Holýšov Táborová 428 607166150
Městský úřad Holýšov Holýšov 3 Základní škola Holýšov Táborová 428 607166150
Městský úřad Holýšov Holýšov 4 Základní škola Holýšov Táborová 428 607166150
Městský úřad Holýšov Holýšov 5 Základní škola Holýšov Táborová 428 607166150
Městský úřad Holýšov Holýšov 6 Hospoda Dolní Kamenice 38 607039465
Městský úřad Holýšov Horní Kamenice 1 Obecní úřad Horní Kamenice Horní Kamenice 65 379492173
Městský úřad Holýšov Kvíčovice 1 Obecní úřad Kvíčovice Kvíčovice 50 379491707
Městský úřad Holýšov Neuměř 1 Kulturní dům Neuměř Neuměř 32 606644361
Městský úřad Holýšov Štichov 1 Obecní úřad Štichov Štichov 28 702165477
Městský úřad Holýšov Všekary 1 Obecní úřad Všekary Všekary 16 606317675
Městský úřad Horažďovice Břežany 1 Obecní úřad Břežany 23 728214802
Městský úřad Horažďovice Hejná 1 Hasičská zbrojnice Hejná 0 731085049
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 1 Městský úřad Mírové náměstí, Horažďovice 1 725334137
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 2 Základní škola Komenského Komenského, Horažďovice 211 722141973
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 3 Základní škola Blatenská Blatenská, Horažďovice 539 776611271
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 4 Hasičská zbrojnice Loretská, Horažďovice 235 950312062
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 5 Klubovna SO HD Předměstí Předměstí 0 775629853
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 6 Obecní budova Babín 41 776723723
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 7 Obecní budova Boubín 5 773966884
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 8 Obecní budova Horažďovická Lhota 12 721171825
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 9 Obecní budova Komušín 69 602971888
Městský úřad Horažďovice Horažďovice 10 Obecní budova Třebomyslice 1 736456075



KEVIS

5

Městský úřad Horažďovice Horažďovice 11 Obecní budova Veřechov 42 723926387
Městský úřad Horažďovice Hradešice 1 Víceúčelová budova Hradešice 81 739248978
Městský úřad Horažďovice Hradešice 2 Hasičská zbrojnice Hradešice - Černíč 0 605889461
Městský úřad Horažďovice Hradešice 3 Klubovna SDH Smrkovec Hradešice - Smrkovec 0 736436962
Městský úřad Horažďovice Chanovice 1 Obecní úřad Chanovice 36 731542283
Městský úřad Horažďovice Chanovice 2 Obecní budova Chanovice - Dobrotice 12 604535739
Městský úřad Horažďovice Chanovice 3 Obecní budova Chanovice - Holkovice 62 720214316
Městský úřad Horažďovice Chanovice 4 Obecní budova Chanovice - Újezd u Chanovic 48 774379752
Městský úřad Horažďovice Chanovice 5 Obecní budova Chanovice - Defurovy Lažany 51 724166150
Městský úřad Horažďovice Kejnice 1 Hasičská zbrojnice Kejnice 60 736245969
Městský úřad Horažďovice Kovčín 1 Kulturní dům Kovčín 80 724181203
Městský úřad Horažďovice Kvášňovice 1 Obecní úřad Kvášňovice 5 774357232
Městský úřad Horažďovice Malý Bor 1 Obecní úřad Malý Bor 146 376512676
Městský úřad Horažďovice Malý Bor 2 Hasičská zbrojnice Malý Bor - Týnec 64 723092853
Městský úřad Horažďovice Maňovice 1 Obecní úřad Maňovice 22 737301930
Městský úřad Horažďovice Myslív 1 Obecní úřad - knihovna Myslív 52 724787043
Městský úřad Horažďovice Myslív 2 Pohostinství Myslív - Milčice 63 731542204
Městský úřad Horažďovice Myslív 3 Obecní budova Myslív - Loužná 43 727919252
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 1 Městský úřad Nalžovské Hory 104 724774208
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 2 Víceúčelová budova Nalžovské Hory - Velenovy 165 739401056
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 3 Obecní budova Nalžovské Hory - Těchonice 16 721318782
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 4 Obecní budova Nalžovské Hory - Neprochovy 26 777361154
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 5 Obecní budova Nalžovské Hory - Žďár 0 732109395
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 6 Kulturní dům Nalžovské Hory - Miřenice 3 728419765
Městský úřad Horažďovice Nalžovské Hory 7 Víceúčelová budova Nalžovské Hory - Ústaleč 86 606631393
Městský úřad Horažďovice Nehodiv 1 Obecní úřad Nehodiv 13 723909943
Městský úřad Horažďovice Olšany 1 Obecní úřad Olšany 15 739308356
Městský úřad Horažďovice Pačejov 1 Obecní úřad Pačejov - nádraží 199 728935502
Městský úřad Horažďovice Pačejov 2 Hasičská zbrojnice Pačejov 26 605551295
Městský úřad Horažďovice Pačejov 3 Hasičská zbrojnice Pačejov - Strážovice 0 723426234
Městský úřad Horažďovice Pačejov 4 Obecní budova Pačejov - Velešice 58 604453541
Městský úřad Horažďovice Slatina 1 Obecní úřad Slatina 62 723776225
Městský úřad Horažďovice Svéradice 1 Kulturní dům Svéradice 26 736667301
Městský úřad Horažďovice Tužice 1 Kulturní dům Tužice 35 603399806
Městský úřad Horažďovice Velké Hydčice 1 Obecní úřad Velké Hydčice 18 376511706
Městský úřad Horažďovice Velký Bor 1 Kulturní dům Velký Bor 45 606664876



KEVIS

6

Městský úřad Horažďovice Velký Bor 2 Obecní budova Velký Bor - Jetenovice 41 777092301
Městský úřad Horažďovice Velký Bor 3 Obecní budova Velký Bor - Slivonice 17 605915859
Městský úřad Horšovský Týn Blížejov 1 Hasičárna Blížejov Blížejov 44 728784581
Městský úřad Horšovský Týn Blížejov 2 Hasičárna Chotiměř Chotiměř 48 723223162
Městský úřad Horšovský Týn Blížejov 3 Hasičárna Lštění Lštění 92 602816208
Městský úřad Horšovský Týn Blížejov 4 Místnost v čp. 6 Nahošice 6 604594296
Městský úřad Horšovský Týn Blížejov 5 Hostinec Přívozec Přívozec 29 602464511
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 1 budova radnice MěÚ nám. Republiky 52 737821184
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 2 sál ZUŠ Horšovský Týn Sady Petra Bezruče 101 730890843
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 3 hasičská zbrojnice Horšovský Týn Vrchlického 12 734449048
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 4 Základní škola Zámecký park 3 730132141
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 5 restaurace Semošice Semošice 2 731805814
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 6 klubovna Horní Metelsko Horní Metelsko 7 730132142
Městský úřad Horšovský Týn Horšovský Týn 7 hasičská zbrojnice Tasnovice Tasnovice 0 793923512
Městský úřad Horšovský Týn Křenovy 1 zasedací místnost OÚ Křenovy Křenovy 29 727 809 307
Městský úřad Horšovský Týn Meclov 1 Pohostinství Meclov Meclov 13 602 119 062, 606 060 231
Městský úřad Horšovský Týn Meclov 2 kulturní dům Třebnice Třebnice 19 723 185 722, 605 839 180
Městský úřad Horšovský Týn Mezholezy (dř.o.H.T) 1 budova OÚ Mezholezy Mezholezy 24 379 493 267
Městský úřad Horšovský Týn Mířkov 1 zasedací místnost OÚ Mířkov Mířkov 77 379 493 152

Městský úřad Horšovský Týn Semněvice 1 malý sál kulturního domu v
Semněvicích Semněvice 16 379 493 138

Městský úřad Horšovský Týn Srby 1 budova OÚ Srby Srby 70 379 422 915, 602 414 946
Městský úřad Horšovský Týn Velký Malahov 1 budova OÚ Velký Malahov Velký Malahov 28 379 493 150
Městský úřad Horšovský Týn Vidice 1 budova OÚ Vidice Vidice 43 379 469 116
Městský úřad Kašperské Hory Horská Kvilda 1 budova OÚ Horská Kvilda 40 724 369 435, 725 460 855
Městský úřad Kašperské Hory Kašperské Hory 1 budova MěÚ Náměstí, Kašperské Hory 1 376 503 414, 778 545 738
Městský úřad Kašperské Hory Modrava 1 budova OÚ Modrava 63 376 599 050, 604 309 113
Městský úřad Kašperské Hory Rejštejn 1 budova OÚ Rejštejn 1 376 582 822, 777 043 436
Městský úřad Kašperské Hory Srní 1 budova OÚ Srní 113 376 599 281, 721 747 634
Městský úřad Kdyně Brnířov 1 Obecní úřad Brnířov Brnířov 41 379731013
Městský úřad Kdyně Chodská Lhota 1 Obecní úřad Chodská Lhota Chodská Lhota 83 379798264
Městský úřad Kdyně Kdyně 1 Městský úřad Kdyně Náměstí 1 379413522
Městský úřad Kdyně Kdyně 2 Společenské a vzdělávací centrum Masarykova 11 379731320
Městský úřad Kdyně Kdyně 3 Masarykova ZŠ Kdyně Komenského 134 379731301

Městský úřad Kdyně Kdyně 4 "Krámeček služeb" - centrum
pečovatelských služeb Markova 655 379731388

Městský úřad Kdyně Kdyně 5 ZŠ a MŠ Prapořiště Prapořiště 100 725391727



KEVIS

7

Městský úřad Kdyně Kdyně 6 Společenské zařízení Podzámčí 42 727944358
Městský úřad Kdyně Kdyně 7 Knihovna Starec 13 727944360
Městský úřad Kdyně Kdyně 8 Restaurace Hluboká Hluboká 73 602398579
Městský úřad Kdyně Kdyně 9 Kulturní zařízení Dobříkov 9 727945813
Městský úřad Kdyně Kdyně 10 Hostinec Smržovice 29 727946207
Městský úřad Kdyně Kout na Šumavě 1 Obecní úřad Kout na Šumavě Kout na Šumavě 1 724189189
Městský úřad Kdyně Libkov 1 Obecní úřad Libkov Libkov 7 778741294, 723293368, 606332428
Městský úřad Kdyně Loučim 1 Obecní úřad Loučim Loučim 2 607143256
Městský úřad Kdyně Mezholezy (dř.o.Dom) 1 Obecní úřad Mezholezy Mezholezy 57 724910507
Městský úřad Kdyně Němčice 1 Obecní úřad Němčice Němčice 17 379732216
Městský úřad Kdyně Nová Ves 1 Obecní úřad Nová Ves Nová Ves 65 379732380, 721219666
Městský úřad Kdyně Pocinovice 1 Obecní úřad Pocinovice Pocinovice 72 379799231
Městský úřad Kdyně Spáňov 1 Obecní úřad Spáňov Spáňov 17 379768413
Městský úřad Kdyně Úboč 1 Obecní úřad Úboč Úboč 60 379422601
Městský úřad Kdyně Úsilov 1 Obecní úřad Úsilov Úsilov 33 379797389
Městský úřad Kdyně Všepadly 1 Obecní úřad Všepadly Všepadly 14 379494634
Městský úřad Kdyně Všeruby 1 Úřad městyse Všeruby Všeruby 77 379779233
Městský úřad Klatovy Běhařov 1 klubovna SDH Běhařov 68 606 624 886
Městský úřad Klatovy Běšiny 1 budova OÚ Běšiny 150 376 399 130
Městský úřad Klatovy Běšiny 2 hasičská zbrojnice Kozí 7 728 617 425
Městský úřad Klatovy Běšiny 3 budova OV Úloh 27 702 036 623
Městský úřad Klatovy Bezděkov 1 hasičská zbrojnice Bezděkov 180 606 740 782
Městský úřad Klatovy Bezděkov 2 hasičská zbrojnice Koryta 65 728 831 138
Městský úřad Klatovy Biřkov 1 budova OÚ Biřkov 7 724 311 017
Městský úřad Klatovy Bolešiny 1 budova ZŠ Bolešiny 83 376 317 927
Městský úřad Klatovy Bolešiny 2 obecní budova Kroměždice 13 731 100 083
Městský úřad Klatovy Bolešiny 3 obecní budova Pečetín 9 606 462 453
Městský úřad Klatovy Bolešiny 4 obecní budova Domažličky 8 721 846 841
Městský úřad Klatovy Bolešiny 5 obecní budova Slavošovice 31 722 697 759
Městský úřad Klatovy Čachrov 1 budova OÚ Čachrov 55 376 399 838
Městský úřad Klatovy Čachrov 2 zdravotní středisko Javorná 6 608 263 461
Městský úřad Klatovy Čachrov 3 soukromý objekt Kunkovice 1 605 229 547
Městský úřad Klatovy Černíkov 1 budova OÚ Černíkov 20 601 573 690
Městský úřad Klatovy Černíkov 2 hasičská zbrojnice Slavíkovice 19 601 573 689
Městský úřad Klatovy Červené Poříčí 1 kancelář pečovatelky DPS Červené Poříčí 27 376 383 156
Městský úřad Klatovy Dlažov 1 budova OÚ Dlažov 27 376 392 406



KEVIS

8

Městský úřad Klatovy Dolany 1 Kulturní dům Dolany 33 724 035 021
Městský úřad Klatovy Chlistov 1 budova bývalé ZŠ Chlistov E 83 602 668 281
Městský úřad Klatovy Chudenice 1 budova ZŠ Kvapilova 215 724 939 829
Městský úřad Klatovy Janovice nad Úhlavou 1 sportovní hala Harantova 378 376 392 295
Městský úřad Klatovy Janovice nad Úhlavou 2 sportovní hala Harantova 378 376 392 295
Městský úřad Klatovy Javor 1 budova OÚ Javor 38 724 180 254
Městský úřad Klatovy Ježovy 1 budova OÚ Ježovy 52 721 668 114
Městský úřad Klatovy Klatovy 1 Střední průmyslová škola nábř. kpt. Nálepky 352 602 187 434
Městský úřad Klatovy Klatovy 2 MŠ Koldinova Koldinova 445 702 280 907
Městský úřad Klatovy Klatovy 3 Střední průmyslová škola (bývalá ISŠ) Voříškova 526 724 171 065
Městský úřad Klatovy Klatovy 4 MŠ U Pošty Sídliště U Pošty 682 602 621 308
Městský úřad Klatovy Klatovy 5 Tělocvična Vodojem Studentská ul. není 702 280 844
Městský úřad Klatovy Klatovy 6 MŠ Studentská Studentská 601 702 280 941
Městský úřad Klatovy Klatovy 7 Masarykova ZŠ Nár. Mučedníků 185 702 280 988
Městský úřad Klatovy Klatovy 8 Gymnázium Nár. Mučedníků 347 702 280 908
Městský úřad Klatovy Klatovy 9 Dragounská kasárna, tělocvična Dragounská 66 724 789 141
Městský úřad Klatovy Klatovy 10 ZŠ Tolstého Tolstého 765 702 280 966
Městský úřad Klatovy Klatovy 11 MŠ Karafiátová Karafiátová 830 702 280 967
Městský úřad Klatovy Klatovy 12 ZŠ Plánická Plánická 174 724 206 095
Městský úřad Klatovy Klatovy 13 MŠ Máchova Máchova 668 602 299 083
Městský úřad Klatovy Klatovy 14 ZŠ Tolstého Tolstého 765 702 280 987
Městský úřad Klatovy Klatovy 15 Hřiště TJ Luby Luby 282 702 280 909
Městský úřad Klatovy Klatovy 16 Statek Sobětice s.r.o. Sobětice 46 702 280 965
Městský úřad Klatovy Klatovy 17 MŠ Kal Kal 3 702 280 961
Městský úřad Klatovy Klatovy 18 OV Kydliny Kydliny 2 734 153 317
Městský úřad Klatovy Klatovy 19 SDH Habartice Habartice 59 602 115 958
Městský úřad Klatovy Klatovy 20 KD Točník Točník 74 724 394 096
Městský úřad Klatovy Klatovy 21 SDH Štěpánovice Štěpánovice 106 727 945 844
Městský úřad Klatovy Klatovy 22 KD Dehtín Dehtín 34 702 280 985
Městský úřad Klatovy Klatovy 23 KD Vícenice Vícenice 16 739 599 660
Městský úřad Klatovy Klatovy 24 OV Otín Otín 17 702 280 968
Městský úřad Klatovy Klatovy 25 OV Tajanov Tajanov 14 702 280 930
Městský úřad Klatovy Klatovy 26 Myslivna, Tupadly Tupadly 23 702 280 986
Městský úřad Klatovy Klatovy 27 SDH Drslavice Drslavice 1 702 280 942
Městský úřad Klatovy Klatovy 28 OV Křištín Křištín 20 702 280 943
Městský úřad Klatovy Klenová 1 hasičská zbrojnice Klenová 65 724 187 655



KEVIS

9

Městský úřad Klatovy Křenice 1 budova OÚ Křenice 14 373 393 303, 606 160 491
Městský úřad Klatovy Lomec 1 společenská místnost OÚ Lomec 50 723 794 159
Městský úřad Klatovy Měčín 1 budova MěÚ Farní 43 773 877 052
Městský úřad Klatovy Měčín 2 klubovna SDH Bíluky Bíluky není 724 317 675
Městský úřad Klatovy Měčín 3 klubovna SDH Petrovice Petrovice není 608 254 959
Městský úřad Klatovy Měčín 4 klubovna SDH Radkovice Radkovice není 776 232 486
Městský úřad Klatovy Měčín 5 klubovna SDH Nedanice Nedanice není 720 292 395
Městský úřad Klatovy Měčín 6 klubovna SDH Třebýcina Třebýcina není 725 174 964
Městský úřad Klatovy Mezihoří 1 budova OÚ Mezihoří 23 603 116 214
Městský úřad Klatovy Mochtín 1 budova OÚ Mochtín 105 776 198 760 ,720 255 517
Městský úřad Klatovy Mochtín 2 víceúčelová budova Kocourov 40 732 203 047, 728 117 332
Městský úřad Klatovy Mochtín 3 Kulturní zařízení Hoštičky 38 607 688 616, 774 690 685
Městský úřad Klatovy Mochtín 4 klubovna SDH Srbice 40 720 626 853, 721 036 900
Městský úřad Klatovy Mochtín 5 bývalý sál hostince Újezdec 11 608 680 833, 603 240 234
Městský úřad Klatovy Myslovice 1 budova OÚ Myslovice 56 734 538 899
Městský úřad Klatovy Obytce 1 budova OÚ Obytce 19 607 067 535
Městský úřad Klatovy Ostřetice 1 budova OÚ Ostřetice 27 728 844 105
Městský úřad Klatovy Poleň 1 hasičská zbrojnice Poleň není 606 148 664
Městský úřad Klatovy Předslav 1 budova OÚ Předslav 124 605 523 835
Městský úřad Klatovy Předslav 2 obecní budova Měcholupy 21 728 843 780
Městský úřad Klatovy Předslav 3 hostinec Makov není 606 169 081
Městský úřad Klatovy Předslav 4 obecní budova Petrovičky 21 721 844 251
Městský úřad Klatovy Předslav 5 obecní budova Němčice 53 603 866 198
Městský úřad Klatovy Strážov 1 budova MěÚ Strážov 71 376 392 465
Městský úřad Klatovy Švihov 1 Kulturní dům Kamýk 31 608 255 063
Městský úřad Klatovy Švihov 2 klubovna Kokšín 12 608 543 456
Městský úřad Klatovy Švihov 3 Kulturní dům Lhovice 58 608 371 416
Městský úřad Klatovy Švihov 4 Kulturní dům Tyršova 274 724 180 127
Městský úřad Klatovy Švihov 5 obecní dům Třebýcinka 9 728 233 938
Městský úřad Klatovy Švihov 6 obecní budova Stropčice 31 725 855 460
Městský úřad Klatovy Týnec 1 budova OÚ Týnec 69 376 392 539, 736 145 119
Městský úřad Klatovy Vrhaveč 1 budova OÚ Malá Víska 23 723 344 094
Městský úřad Klatovy Vrhaveč 2 budova ZŠ Vrhaveč 72 725 627 953
Městský úřad Klatovy Vrhaveč 3 budova OÚ Radinovy 38 776 737 961
Městský úřad Klatovy Vřeskovice 1 Kulturní dům Vřeskovice 112 608 254 814
Městský úřad Kralovice Bílov 1 Obecní úřad Bílov Bílov 39 728 453 432



KEVIS

10

Městský úřad Kralovice Bohy 1 Obecní úřad Bohy Bohy 31 607 320 923
Městský úřad Kralovice Brodeslavy 1 Obecní úřad Brodeslavy Brodeslavy 13 774 942 423
Městský úřad Kralovice Černíkovice 1 Obecní úřad Černíkovice Černíkovice 32 724 148 437
Městský úřad Kralovice Dolní Hradiště 1 Obecní úřad Dolní Hradiště Dolní Hradiště 28 605 900 118

Městský úřad Kralovice Hlince 1 Obecní úřad Hlince Hlince 44 373 390 050, 731 806 394, 739 428
788

Městský úřad Kralovice Holovousy 1 Obecní úřad Holovousy Holovousy 44 777 129 844
Městský úřad Kralovice Chříč 1 Obecní úřad Chříč Chříč 26 373 390 161
Městský úřad Kralovice Kočín 1 Obecní úřad Kočín Kočín 35 373 396 925
Městský úřad Kralovice Kopidlo 1 Hasičská zbrojnice Kopidlo Kopidlo 78 728 444 979
Městský úřad Kralovice Kozojedy 1 Obecní úřad Kozojedy Kozojedy 100 377 464 325
Městský úřad Kralovice Kožlany 1 Městské muzeum Kožlany Kožlany 2 728 720 119
Městský úřad Kralovice Kralovice 1 Městská knihovna Kralovice Markova třída 2 373 300 291
Městský úřad Kralovice Kralovice 2 Klub důchodců Masarykovo náměstí, Kralovice 1 606 622 563
Městský úřad Kralovice Kralovice 3 Lidový dům Kralovice Na Palcátech 352, Kralovice 352 776 053 154
Městský úřad Kralovice Kralovice 4 Základní škola praktická Plzeňská třída, Kralovice 172 602 446 239
Městský úřad Kralovice Kralovice 5 Hasičská klubovna Hradecko Hradecko 67 602 436 105
Městský úřad Kralovice Kralovice 6 Kulturní dům Bukovina Bukovina 17 724 179 887
Městský úřad Kralovice Mladotice 1 Obecní úřad Mladotice Mladotice 14 373 399 213
Městský úřad Kralovice Pastuchovice 1 Obecní úřad Pastuchovice Pastuchovice 33 373 395 426
Městský úřad Kralovice Potvorov 1 Obecní úřad Potvorov Potvorov 10 727 968 141
Městský úřad Kralovice Sedlec 1 Obecní úřad Sedlec Sedlec 31 720 554 034
Městský úřad Kralovice Slatina 1 Obecní úřad Slatina Slatina 10 373 390 139
Městský úřad Kralovice Studená 1 Obecní úřad Studená Studená 23 777 788 819
Městský úřad Kralovice Tis u Blatna 1 Obecní úřad Tis u Blatna Tis u Blatna 1 373 395 550
Městský úřad Kralovice Velečín 1 Obecní úřad Velečín Velečín 49 724 181 064
Městský úřad Kralovice Všehrdy 1 Obecní úřad Všehrdy Všehrdy 2 724 179 363
Městský úřad Kralovice Výrov 1 Obecní úřad Výrov Hadačka 105 373 396 219
Městský úřad Kralovice Vysoká Libyně 1 Obecní úřad Vysoká Libyně Vysoká Libyně 83 732 552 712
Městský úřad Kralovice Žihle 1 Obecní úřad Žihle Žihle 53 373 395 114
Městský úřad Kralovice Žihle 2 Mateřská škola Žihle Žihle 316 721 154 928
Městský úřad Manětín Bezvěrov 1 Obecní úřad Bezvěrov Bezvěrov 101 373 317 158
Městský úřad Manětín Dražeň 1 Obecní úřad Dražeň Dražeň 26 373394560

Městský úřad Manětín Hvozd 1 Obecní úřad Hvozd - klubovna v
přízemí Hvozd u Plas 65 725 041 025

Městský úřad Manětín Manětín 1 Kulturní dům Manětín Manětín 253 373 392 351, 721 227 769
Městský úřad Manětín Manětín 2 Kulturní dům Mezí Manětín, část Mezí 17 724 660 580



KEVIS

11

Městský úřad Manětín Manětín 3 Občanský výbor Stvolny Manětín, část Stvolny 40 724 147 641
Městský úřad Manětín Nečtiny 1 Regionální muzeum Nečtiny Nečtiny 79 731 944 560
Městský úřad Manětín Štichovice 1 Obecní úřad Štichovice Štichovice 36 723 013 087, 720 556 727
Městský úřad Město Touškov Bdeněves 1 KD Bdeněves, sál Bdeněves 49 377922282
Městský úřad Město Touškov Čeminy 1 Obecní úřad Čeminy 37 377922233
Městský úřad Město Touškov Čerňovice 1 Obecní úřad, zasedací místnost Čerňovice 72 776179236
Městský úřad Město Touškov Chotíkov 1 Obecní úřad Chotíkov 118 377821573
Městský úřad Město Touškov Kozolupy 1 Obecní úřad, knihovna Kozolupy 147 373392100
Městský úřad Město Touškov Křelovice 1 hasičská zbrojnice Křelovice 50 374721509
Městský úřad Město Touškov Líšťany 1 Obecní úřad Líšťany 77 377915101
Městský úřad Město Touškov Město Touškov 1 Základní škola Čemínská, Město Touškov 296 602298779
Městský úřad Město Touškov Město Touškov 2 Základní škola Čemínská, Město Touškov 296 602298781
Městský úřad Město Touškov Myslinka 1 Obecní úřad, zasedací místnost Myslinka 6 602158727
Městský úřad Město Touškov Pernarec 1 Obecní úřad Pernarec 62 377915126
Městský úřad Město Touškov Plešnice 1 Obecní úřad, Občanské centrum Plešnice 33 377914125
Městský úřad Město Touškov Pňovany 1 Obecní úřad Pňovany 171 377914111
Městský úřad Město Touškov Újezd nade Mží 1 Obecní úřad Újezd nade Mží 47 377921172
Městský úřad Město Touškov Úlice 1 Obecní úřad, zasedací místnost Úlice 50 377914204
Městský úřad Město Touškov Vochov 1 Hasičská zbrojnice Vochov Vochov 30 737517838
Městský úřad Nepomuk Čížkov 1 obecní úřad Čížkov Čížkov 28 371597107
Městský úřad Nepomuk Čížkov 2 hasičárna Čížkov, část Zahrádka 53 727968054
Městský úřad Nepomuk Čížkov 3 bývalá škola Čížkov, část Čečovice 47 727968050
Městský úřad Nepomuk Čížkov 4 bývalá škola Čížkov, část Železný Újezd 71 727968049
Městský úřad Nepomuk Čížkov 5 bývalá prodejna Čížkov, část Přešín 79 727968068
Městský úřad Nepomuk Čmelíny 1 Obecní úřad Čmelíny Čmelíny 32 702792729
Městský úřad Nepomuk Hradiště 1 klubovna Hradiště 81 606049194
Městský úřad Nepomuk Hradiště 2 úřadovna OÚ Bezděkov 25 727871985
Městský úřad Nepomuk Chlumy 1 Obecní úřad Chlumy Chlumy 56 723523940
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 1 Městský úřad Kasejovice Kasejovice 98 734577841
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 2 kulturní zařízení Kasejovice, část Polánka 10 702706470
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 3 kulturní zařízení Kasejovice, část Řesanice 11 723387748
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 4 kulturní zařízení Kasejovice, část Újezd 37 724062242
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 5 kulturní zařízení Kasejovice, část Chloumek 9 723925489
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 6 kulturní zařízení Kasejovice, část Kladrubce 49 607631676
Městský úřad Nepomuk Kasejovice 7 kulturní zařízení Kasejovice, část Podhůří 6 732442020
Městský úřad Nepomuk Klášter 1 kulturní dům - suterén Klášter 70 731025536



KEVIS

12

Městský úřad Nepomuk Kozlovice 1 Obecní úřad Kozlovice Kozlovice 33 721635023
Městský úřad Nepomuk Kramolín 1 Obecní úřad Kramolín Kramolín 57 725042537
Městský úřad Nepomuk Měcholupy 1 Obecní úřad Měcholupy Měcholupy 76 371591506
Městský úřad Nepomuk Mileč 1 Obecní úřad Mileč Mileč 23 603220714
Městský úřad Nepomuk Mileč 2 budova bývalé školy Mileč, část Bezděkovec 19 721031865
Městský úřad Nepomuk Mileč 3 budova OÚ Mileč, část Maňovice 8 604674995
Městský úřad Nepomuk Mileč 4 budova OÚ Mileč, část Záhoří 36 708219038
Městský úřad Nepomuk Mileč 5 knihovna Mileč, část Želvice 36 720246473
Městský úřad Nepomuk Mladý Smolivec 1 Obecní úřad Mladý Smolivec Mladý Smolivec 95 601573773
Městský úřad Nepomuk Mladý Smolivec 2 kulturní dům Starý Smolivec 1 602175479
Městský úřad Nepomuk Mladý Smolivec 3 hasičárna Budislavice 63 601573774
Městský úřad Nepomuk Mladý Smolivec 4 kampelička Radošice 10 601573780
Městský úřad Nepomuk Mladý Smolivec 5 klubovna na hřišti Dožice 115 601573781
Městský úřad Nepomuk Mohelnice 1 Obecní úřad Mohelnice Mohelnice 22 371592890
Městský úřad Nepomuk Nekvasovy 1 Obecní úřad Nekvasovy Nekvasovy 102 607791740
Městský úřad Nepomuk Nepomuk 1 muzeum Nepomuk, náměstí A. Němejce 126 739389529
Městský úřad Nepomuk Nepomuk 2 mateřská škola Nepomuk, Na Vinici I. 395 603966139

Městský úřad Nepomuk Nepomuk 3 Elitex Nepomuk, a.s. Nepomuk, část Dvorec,
Železniční 339 602205718

Městský úřad Nepomuk Neurazy 1 Obecní úřad Neurazy Neurazy 61 607062417
Městský úřad Nepomuk Neurazy 2 hasičská zbrojnice Klikařov bez č 731785132

Městský úřad Nepomuk Neurazy 3 budova OÚ Neurazy, část Nová Ves u
Nepomuka 52 723983323

Městský úřad Nepomuk Neurazy 4 budova bývalé školy Neurazy, část Partoltice 29 734166662
Městský úřad Nepomuk Neurazy 5 klubovna Neurazy, část Radochovy 41 721936308
Městský úřad Nepomuk Neurazy 6 budova OÚ Neurazy, část Soběsuky 3 773158093
Městský úřad Nepomuk Neurazy 7 budova OÚ Neurazy, část Vojovice 52 723192639
Městský úřad Nepomuk Nezdřev 1 Obecní úřad Nezdřev Nezdřev 9 725524274
Městský úřad Nepomuk Oselce 1 Obecní úřad Oselce Oselce 2 721631711
Městský úřad Nepomuk Oselce 2 hasičská zbrojnice Oselce, část Kotouň 14 721164929
Městský úřad Nepomuk Polánka 1 Obecní úřad Polánka Polánka 4 737014774
Městský úřad Nepomuk Prádlo 1 Obecní úřad Prádlo Prádlo 21 371591502
Městský úřad Nepomuk Sedliště 1 Obecní úřad Sedliště Sedliště 63 371580182
Městský úřad Nepomuk Srby 1 Obecní úřad Srby Srby 75 371951911
Městský úřad Nepomuk Tojice 1 Obecní úřad Tojice Tojice 4 371580407
Městský úřad Nepomuk Třebčice 1 Obecní úřad Třebčice Třebčice 2 371591126
Městský úřad Nepomuk Vrčeň 1 Obecní úřad Vrčeň Vrčeň 1 371591447



KEVIS

13

Městský úřad Nepomuk Žinkovy 1 Klub sv. Václava Žinkovy 214 727968142
Městský úřad Nepomuk Žinkovy 2 hasičská zbrojnice Březí bez č 606045365
Městský úřad Nepomuk Žinkovy 3 Hostinec Na Brodě Kokořov 50 606045369
Městský úřad Nepomuk Životice 1 Obecní úřad Životice Životice 17 775965460
Městský úřad Nýrsko Dešenice 1 Budova OÚ městyse Dešenice Dešenice 1 606462428
Městský úřad Nýrsko Dešenice 2 Hasičská zbrojnice Děpoltice 8 721118994
Městský úřad Nýrsko Dešenice 3 Hasičská zbrojnice Milence 68 724242105
Městský úřad Nýrsko Hamry 1 Budova OÚ Hamry Hamry 30 376390180
Městský úřad Nýrsko Chudenín 1 Budova OÚ Chudenín Chudenín 68 724040382
Městský úřad Nýrsko Chudenín 2 Kulturní dům Skelná Huť 13 724676820
Městský úřad Nýrsko Nýrsko 1 Městský úřad Nýrsko Nýrsko, Náměstí 122 724432758
Městský úřad Nýrsko Nýrsko 2 Kulturní dům Nýrsko, Prap. Veitla 23 601690657
Městský úřad Nýrsko Nýrsko 3 ZŠ Komenského Nýrsko, Komenského 250 721996879
Městský úřad Nýrsko Nýrsko 4 Hasičská zbrojnice Bystřice nad Úhlavou 31 723001396
Městský úřad Nýrsko Nýrsko 5 Víceúčelové zařízení Na Řáholci Hodousice 0 721760968
Městský úřad Nýrsko Nýrsko 6 Hasičská zbrojnice Zelená Lhota 117 722957845
Městský úřad Nýrsko Železná Ruda 1 Městský úřad, spodní zasedačka Klostermannovo náměstí 295 376361228
Městský úřad Nýrsko Železná Ruda 2 Městský úřad, horní zasedačka Klostermannovo náměstí 295 606675992
Městský úřad Nýrsko Železná Ruda 3 Hasičárna, klubovna Hojsova Stráž 163 724053792
Městský úřad Nýřany Blatnice 1 OÚ Blatnice 45 777704937

Městský úřad Nýřany Heřmanova Huť 1 ZŠ Heřmanova Huť, Mírové
náměstí 72 775599560

Městský úřad Nýřany Heřmanova Huť 2 ZŠ Heřmanova Huť, Mírové
náměstí 72 606506575

Městský úřad Nýřany Hněvnice 1 OÚ Hněvnice 1 724179814
Městský úřad Nýřany Kbelany 1 OÚ Kbelany 46 377893193
Městský úřad Nýřany Líně 1 Obecní dům Líně, Hornická 848 723084431
Městský úřad Nýřany Líně 2 Obecní dům Líně, Hornická 848 705236907
Městský úřad Nýřany Líně 3 DPS Líně, V Zahrádkách 71 720073744
Městský úřad Nýřany Lochousice 1 OÚ Lochousice 75 377893232
Městský úřad Nýřany Nýřany 1 hasičská zbrojnice Doubrava 99 606813532
Městský úřad Nýřany Nýřany 5 MŠ II Nýřany, K.H.Máchy 1050 602237993
Městský úřad Nýřany Nýřany 3 SKC Nýřany, Revoluční 1071 602237993
Městský úřad Nýřany Nýřany 4 SKC sál Nýřany, Revoluční 1071 602237993
Městský úřad Nýřany Nýřany 9 Autoškola Kunst Nýřany, Havířská 1087 724180744
Městský úřad Nýřany Nýřany 6 ZUŠ Nýřany, Nerudova 440 724179694
Městský úřad Nýřany Nýřany 7 MŠ I Nýřany Husova 731 724422686



KEVIS

14

Městský úřad Nýřany Nýřany 8 Radnice Nýřany, Benešova třída 295 377832617
Městský úřad Nýřany Nýřany 2 DPS Nýřany, Kamenný Újezd 162 730668154
Městský úřad Nýřany Přehýšov 1 OÚ Přehýšov 201 377893290
Městský úřad Nýřany Rochlov 1 OÚ Rochlov 31 608157600
Městský úřad Nýřany Tlučná 1 ZŠ Tlučná, Školní 838 377931135
Městský úřad Nýřany Tlučná 2 hasičárna Tlučná, Náves Svobody 23 602624994
Městský úřad Nýřany Úherce 1 OÚ Úherce, K Mexiku 94 724179178
Městský úřad Nýřany Vejprnice 1 ZŠ Vejprnice, Jakuba Husníka 527 602249179
Městský úřad Nýřany Vejprnice 2 restaurace Formanka Vejprnice, Na Návsi 103 724283728
Městský úřad Nýřany Zbůch 1 OÚ Zbůch, Náměstí 205 720036315
Městský úřad Nýřany Zbůch 2 ZŠ Zbůch, Hornická 300 775199981
Městský úřad Nýřany Zbůch 3 DPS Zbůch, Seniorů 472 608236377
Městský úřad Planá Brod nad Tichou 1 Obecní úřad Brod nad Tichou 96 374 798 459
Městský úřad Planá Broumov 1 Obecní úřad Broumov 75 374 782 478
Městský úřad Planá Chodová Planá 1 Úřad městyse Chodová Planá Pohraniční stráže 129 607 455 484
Městský úřad Planá Chodský Újezd 1 Budova bývalé základní školy Chodský Újezd 65 739 918 652
Městský úřad Planá Chodský Újezd 2 Kulturní dům Nahý Újezdec 45 777 623 079
Městský úřad Planá Kočov 1 Obecní úřad Kočov 29 374 791 170
Městský úřad Planá Lestkov 1 Obecní úřad Lestkov 210 728 775 637
Městský úřad Planá Planá 1 Základní škola Na Valech 143 607 866 768
Městský úřad Planá Planá 2 Základní škola Na Valech 143 737 400 973
Městský úřad Planá Planá 3 Městský úřad náměstí Svobody 1 774 128 349
Městský úřad Planá Planá 4 Dům s pečovatelskou službou Bohušova 811 607 715 876
Městský úřad Planá Planá 5 Dům s pečovatelskou službou Smetanova 860 725 886 861
Městský úřad Planá Zadní Chodov 1 Obecní úřad Zadní Chodov 100 374 782 204
Městský úřad Plánice Číhaň 1 Obecní úřad Číhaň Číhaň 26, 341 42 Kolinec 26 736114856
Městský úřad Plánice Hnačov 1 Obecní úřad Hnačov Hnačov 46, 340 34 Plánice 46 728353352

Městský úřad Plánice Mlýnské Struhadlo 1 Obecní úřad Mlýnské Struhadlo Mlýnské Struhadlo 2, 339 01
Klatovy 2 728123034

Městský úřad Plánice Plánice 1 Základní škola Plánice Klatovská 129, 340 34 Plánice 129 724739438
Městský úřad Plánice Plánice 2 Klubovna Nová Plánice Nová Plánice 17, 340 34 Plánice 17 732104573
Městský úřad Plánice Plánice 3 Klubovna Zdebořice Zdebořice 55, 341 42 Kolinec 55 723264425
Městský úřad Plánice Plánice 4 Klubovna Kvasetice Kvasetice 77, 340 34 Plánice 77 602292448
Městský úřad Plánice Plánice 5 Klubovna Pohoří Pohoří 33, 340 34 Plánice 33 724284359
Městský úřad Plánice Plánice 6 Klubovna Bližanovy Bližanovy 60, 340 34 Plánice 60 736218859

Městský úřad Plánice Plánice 7 Klubovna Štipoklasy Štipoklasy 58, 341 01
Horažďovice 58 721449584



KEVIS

15

Městský úřad Plánice Plánice 8 Klubovna Zbyslav Zbyslav 20, 339 01 Klatovy 20 606833939

Městský úřad Plánice Újezd u Plánice 1 Obecní úřad Újezd u Plánice Újezd u Plánice 25, 339 01
Klatovy 25 728885732

Městský úřad Plánice Zavlekov 1 Obecní úřad Zavlekov Zavlekov 56, 341 42 Kolinec 56 733758777
Městský úřad Plánice Zavlekov 2 Hasičská zbrojnice Plichtice Plichtice 45, 341 42 Kolinec 45 608513668
Městský úřad Plánice Zborovy 1 Obecní úřad Zborovy Zborovy 20, 340 34 Plánice 20 728397551
Městský úřad Plasy Dobříč 1 ZŠ Dobříč Dobříč 84 373332358
Městský úřad Plasy Dobříč 2 stará škola Čivice Čivice 47 733315008
Městský úřad Plasy Dolní Bělá 1 Základní škola ZŠ Dolní Bělá 312 373394041
Městský úřad Plasy Horní Bělá 1 KD Horní Bělá H.Bělá 124 604719557
Městský úřad Plasy Horní Bělá 2 Společenský objekt Vrtbo Horní Bělá 128 728886167
Městský úřad Plasy Horní Bělá 3 Společenský dům Tlucná Tlucná 39 602618757
Městský úřad Plasy Jarov 1 Obecní úřad Jarov 24 606569641, 723721986
Městský úřad Plasy Kaznějov 1 Víceúčelové kulturní zařízení Kaznějov 104 723998740
Městský úřad Plasy Kaznějov 2 Víceúčelové kulturní zařízení Kaznějov 104 733121435
Městský úřad Plasy Kaznějov 3 SVČ Radovánek Kaznějov 333 737364237
Městský úřad Plasy Kaznějov 4 MěÚ - zasedací místnost Kaznějov 220 608348207
Městský úřad Plasy Koryta 1 Obecní úřad Koryta 24 606403254

Městský úřad Plasy Líté 1 Obecní úřad Líté 71 373394238, 721875608, 773709947,
739134679

Městský úřad Plasy Loza 1 Obecní úřad Loza 47 724257642
Městský úřad Plasy Mrtník 1 Obecní úřad Mrtník 52 373394236
Městský úřad Plasy Obora 1 Salonek obecního šenku Obora 200 723084696
Městský úřad Plasy Pláně 1 Obecní úřad Pláně 45 720552553
Městský úřad Plasy Plasy 1 Městský úřad Plasy 285 373340680
Městský úřad Plasy Plasy 2 DDM Kopretina Plasy 407 722557490
Městský úřad Plasy Plasy 3 DDM Kopretina Plasy 407 606321920
Městský úřad Plasy Plasy 4 Obecní dům Babina 11 723677226
Městský úřad Plasy Plasy 5 Obecní dům Horní Hradiště 36 607268446
Městský úřad Plasy Plasy 6 Obecní dům Lomnička 6 722557692
Městský úřad Plasy Plasy 7 Obecní dům Nebřeziny 53 722557524
Městský úřad Plasy Plasy 8 Kulturní dům Žebnice 57 722792396
Městský úřad Plasy Rybnice 1 Obecní úřad Rybnice 105 373332119, 776227109
Městský úřad Poběžovice Bělá nad Radbuzou 1 Městský úřad Náměstí, Bělá nad Radbuzou 200 379432011
Městský úřad Poběžovice Bělá nad Radbuzou 2 Městský úřad Náměstí, Bělá nad Radbuzou 200 379432011
Městský úřad Poběžovice Drahotín 1 Obecní úřad Drahotín 72 737239147
Městský úřad Poběžovice Hora Svatého Václava 1 Obecní úřad Hora Sv. Václava 6 774516363



KEVIS

16

Městský úřad Poběžovice Hostouň 1 Městský úřad Dobrohostova, Hostouň 110 379496112
Městský úřad Poběžovice Hostouň 2 Městský úřad Dobrohostova, Hostouň 110 376382402
Městský úřad Poběžovice Hvožďany 1 Obecní úřad Hvožďany 7 731306039
Městský úřad Poběžovice Mnichov 1 Obecní úřad Mnichov 73 606160744
Městský úřad Poběžovice Mutěnín 1 Obecní úřad Mutěnín 60 379496257
Městský úřad Poběžovice Nový Kramolín 1 Obecní úřad Nový Kramolín 13 379497683
Městský úřad Poběžovice Otov 1 Obecní úřad Otov 41 702026345
Městský úřad Poběžovice Pařezov 1 Obecní úřad Pařezov 34 724207229
Městský úřad Poběžovice Poběžovice 1 Městský úřad nám. Míru, Poběžovice 47 731444934
Městský úřad Poběžovice Poběžovice 2 Městský úřad nám. Míru, Poběžovice 47 37997281
Městský úřad Poběžovice Rybník 1 Obecní úřad Rybník 13 379496332
Městský úřad Poběžovice Vlkanov 1 Obecní úřad Vlkanov 24 379497260
Městský úřad Přeštice Bolkov 1 obecní úřad OÚ Bolkov 26 724947346, 606922388
Městský úřad Přeštice Borovy 1 kulturní dům Borovy 87 721781966
Městský úřad Přeštice Buková 1 obecní úřad Buková 67 724308002, 730844478
Městský úřad Přeštice Čižice 1 obecní úřad Čižice 128 377916225, 602303226
Městský úřad Přeštice Dolce 1 obecní úřad Dolce 100 724735290, 724185877
Městský úřad Přeštice Dolní Lukavice 1 obecní úřad Dolní Lukavice 134 702280863
Městský úřad Přeštice Dolní Lukavice 2 Lišice - pohostinství Lišice 14 702280836
Městský úřad Přeštice Dolní Lukavice 3 Snopoušovy KD Snopoušovy 11 702280837
Městský úřad Přeštice Dolní Lukavice 4 Krasavce - OÚ D.L. Krasavce 10 702280857
Městský úřad Přeštice Horní Lukavice 1 hostinec Na zámečku Horní Lukavice 92 604670022, 776049147
Městský úřad Přeštice Horšice 1 obecní úřad Horšice 7 776351178
Městský úřad Přeštice Horšice 2 klubovna SDH Újezd 11 724180791
Městský úřad Přeštice Chlumčany 1 ZŠ Komenského 154 777139764
Městský úřad Přeštice Chlumčany 2 MŠ Družstevní 332 724272984
Městský úřad Přeštice Chlumčany 3 KD Komenského 448 604713234
Městský úřad Přeštice Chlumčany 4 hasičská zbrojnice Hradčany 125 605411279
Městský úřad Přeštice Kbel 1 obecní úřad Kbel 37 376395166
Městský úřad Přeštice Kbel 2 klubovna obce Malinec 39 602112237
Městský úřad Přeštice Lužany 1 kulturní dům Lužany 38 731418656
Městský úřad Přeštice Lužany 2 kulturní dům Dlouhá Louka 39 724510980
Městský úřad Přeštice Lužany 3 místnost OÚ Zelené 28 728216050
Městský úřad Přeštice Merklín 1 ZŠ Merklín, Školní 249 605469963,
Městský úřad Přeštice Merklín 2 hasičská klubovna Kloušov 14 774118382,
Městský úřad Přeštice Nebílovy 1 obecní úřad - suterén Nebílovy 101 601101721



KEVIS

17

Městský úřad Přeštice Netunice 1 budova OÚ a KZ Netunice 69 377916840
Městský úřad Přeštice Nezdice 1 obecní úřad Nezdice 46 723245311, 774679576
Městský úřad Přeštice Oplot 1 obecní úřad Oplot 69 377982220, 602275191
Městský úřad Přeštice Otěšice 1 obecní úřad Otěšice 11 605238297
Městský úřad Přeštice Předenice 1 obecní úřad Předenice 7 377916281

Městský úřad Přeštice Přeštice 1 Přeštice KKC - vchod z Jungmannovy
ulice Přeštice, Masarykovo náměstí 311 778403416

Městský úřad Přeštice Přeštice 2 Přeštice KKC - malý sál Přeštice, Masarykovo náměstí 311 777932456
Městský úřad Přeštice Přeštice 3 Přeštice ZUŠ Poděbradova 1027 728747294
Městský úřad Přeštice Přeštice 4 Přeštice, MŠ Gagarinova Gagarinova 202 603205916
Městský úřad Přeštice Přeštice 5 Přeštice, ZŠ Na Jordáně 1146 777101780
Městský úřad Přeštice Přeštice 6 Skočice ZŠ - tělocvična Skočice 98 724167782

Městský úřad Přeštice Přeštice 7 Žerovice, hostinec - společenská
místnost Žerovice 41 727906111

Městský úřad Přeštice Přeštice 8 Zastávka, kulturní dům - společenská
místnost Zastávka 1 607524055

Městský úřad Přeštice Příchovice 1 kulturní dům Příchovice 37 604593994
Městský úřad Přeštice Příchovice 2 hasičská zbrojnice Kucíny 47 720254288
Městský úřad Přeštice Příchovice 3 hasičská klubovna Zálesí 37 777156536
Městský úřad Přeštice Ptenín 1 obecní úřad - zasedačka Ptenín 58 377912757, 723783668
Městský úřad Přeštice Radkovice 1 obecní úřad Radkovice 65 377921385
Městský úřad Přeštice Roupov 1 obecní úřad Roupov 91 377980720,
Městský úřad Přeštice Řenče 1 hasičská klubovna Řenče 58 603810622
Městský úřad Přeštice Řenče 2 knihovna Libákovice 40 737260026
Městský úřad Přeštice Řenče 3 knihovna Vodokrty 74 723411761
Městský úřad Přeštice Řenče 4 kulturní dům Háje 34 777460439
Městský úřad Přeštice Řenče 5 kulturní dům Osek 38 731577303
Městský úřad Přeštice Skašov 1 obecní úřad - zasedací místnost Skašov 55 371596187, 737481277
Městský úřad Přeštice Soběkury 1 obecní úřad - zasedací místnost Soběkury 47 377912252
Městský úřad Přeštice Soběkury 2 zasedací místnost OÚ Horušany 70 377980664
Městský úřad Přeštice Štěnovice 1 obecní úřad Štěnovice, Čižická 133 377916009
Městský úřad Přeštice Týniště 1 obecní úřad Týniště 7 723305085
Městský úřad Přeštice Útušice 1 obecní úřad - zasedací místnost Útušice 59 721104909
Městský úřad Přeštice Útušice 2 hasičská zbrojnice Robčice 76 775681051
Městský úřad Přeštice Vlčí 1 obecní úřad Vlčí 13 607178084
Městský úřad Radnice Bezděkov 1 obecní úřad Bězděkov 8 737969702
Městský úřad Radnice Břasy 1 MŠ Břasy Břasy 165 604 122 263



KEVIS

18

Městský úřad Radnice Břasy 2 Obecní úřad Břasy Břasy 350 732 845 966
Městský úřad Radnice Břasy 3 ZŠ Stupno Stupno 145 607 715 763
Městský úřad Radnice Břasy 4 Restaurace Dolní Stupno Stupno 147 725 041 098
Městský úřad Radnice Břasy 5 Kulturní dům Kříše Kříše 114 605 558 374
Městský úřad Radnice Břasy 6 Škola Vranovice Vranovice 61 724185882
Městský úřad Radnice Bujesily 1 obecní úřad Bujesily 1 731273629
Městský úřad Radnice Hlohovice 1 Obecní úřad Hlohovice 80 792 385 492
Městský úřad Radnice Hlohovice 2 knihovna Hlohovičky 49 737 360 465
Městský úřad Radnice Hlohovice 3 klubovna Mostiště 33 603 820 827
Městský úřad Radnice Hlohovice 4 knihovna Svinná 1 737939797
Městský úřad Radnice Chlum 1 obecní úřad Chlum 55 727 802 330
Městský úřad Radnice Chomle 1 obecní úřad Chomle 19 739055406
Městský úřad Radnice Kamenec 1 obecní úřad Kamenec 7 739 617 938
Městský úřad Radnice Kladruby 1 obecní úřad Kladruby 10 371 796 598
Městský úřad Radnice Lhotka u Radnic 1 obecní úřad Lhotka u Radnic 33 605739187
Městský úřad Radnice Liblín 1 obecní úřad Liblín 47 371 795 820
Městský úřad Radnice Němčovice 1 místní restaurace Němčovice 16 775 992 298
Městský úřad Radnice Přívětice 1 obecní úřad Přívětice 76 371 785 386
Městský úřad Radnice Radnice 1 Dům s pečovatelskou službou náměstí Kašpara Šternberka 242 734258853
Městský úřad Radnice Sebečice 1 obecní úřad Sebečice 43 605 930 844
Městský úřad Radnice Skomelno 1 obecní úřad - knihovna Skomelno 94 603 239 691
Městský úřad Radnice Újezd u Sv.Kříže 1 obecní úřad Újezd u Svatého Kříže 27 371 785 277
Městský úřad Radnice Vejvanov 1 obecní úřad Vejvanov 47 371 785 270
Městský úřad Rokycany Březina 1 Obecní úřad Březina 88 603 224 340
Městský úřad Rokycany Bušovice 1 Dům služeb (čekárna ZS) Bušovice 7 724 180 794

Městský úřad Rokycany Bušovice 2 Obecní úřad, společenská místnost v
budově OÚ Sedlecko 48 732 131 290

Městský úřad Rokycany Bušovice 3 Místnost kulturního zařízení Střapole 3 724 563 080
Městský úřad Rokycany Dobřív 1 Budova obecního úřadu Dobřív 305 371 783 396, 776 176 526
Městský úřad Rokycany Ejpovice 1 Obecní úřad Ejpovice 24 371 728 631
Městský úřad Rokycany Holoubkov 1 Obecní úřad Holoubkov 48 604 300 066
Městský úřad Rokycany Hrádek 1 Dům dětí Hrádek Spojovací 120 702 024 860
Městský úřad Rokycany Hrádek 2 Dům kultury Náměstí 8. května 145 602 269 574
Městský úřad Rokycany Hrádek 3 Mateřská škola ulice 1. Máje 37 371 787 426
Městský úřad Rokycany Hůrky 1 Místní knihovna - Obecní úřad Hůrky 50 608 229 061
Městský úřad Rokycany Cheznovice 1 Lidový dům Cheznovice 193 724 920 138



KEVIS

19

Městský úřad Rokycany Kakejcov 1 Obecní úřad Kakejcov 3 371 783 326
Městský úřad Rokycany Kamenný Újezd 1 Obecní úřad Kamenný Újezd 18 737 008 761
Městský úřad Rokycany Klabava 1 Klubovna obecního úřadu Klabava 225 702 111 745
Městský úřad Rokycany Kornatice 1 Sál kulturního domu Kornatice 64 602 539 728
Městský úřad Rokycany Litohlavy 1 Obecní úřad Litohlavy 64 605 792 008
Městský úřad Rokycany Medový Újezd 1 Obecní úřad Medový Újezd 14 724 165 223
Městský úřad Rokycany Mešno 1 Obecní úřad Mešno 29 371 120 950
Městský úřad Rokycany Mirošov 1 Budova městské knihovny náměstí Míru 43 725 102 417
Městský úřad Rokycany Mirošov 2 Budova Sokolovny Skořická 86 773 822 621
Městský úřad Rokycany Mirošov 3 Salónek v Pivnici Na Zastávce Dobřívská 513 724 709 339
Městský úřad Rokycany Mýto 1 Městský úřad - Zasedací síň Náměstí 109 371 750 114
Městský úřad Rokycany Nevid 1 Obecní úřad Nevid 14 371 783 257
Městský úřad Rokycany Osek 1 Obecní úřad Osek 18 720 558 625
Městský úřad Rokycany Osek 2 Vitinka 41 724 939 824
Městský úřad Rokycany Příkosice 1 Obecní úřad Příkosice 128 737 367 103
Městský úřad Rokycany Raková 1 Obecní úřad Raková 68 721 650 982

Městský úřad Rokycany Rokycany 1 Městský úřad - Zasedací místnost
Triana Masarykovo náměstí 1 731 114 773

Městský úřad Rokycany Rokycany 2 Gymnázium a Střední odborná škola Mládežníků 1115 605 227 176
Městský úřad Rokycany Rokycany 3 Gymnázium a Střední odborná škola Mládežníků 1115 775 613 904
Městský úřad Rokycany Rokycany 4 Gymnázium a Střední odborná škola Mládežníků 1115 605 227 177
Městský úřad Rokycany Rokycany 5 Zimní stadion Josefa Růžičky 1018 777 520 857
Městský úřad Rokycany Rokycany 6 Základní škola Jižní předměstí (jídelna) Čechova 855 777 521 215
Městský úřad Rokycany Rokycany 7 Základní škola Jižní předměstí (jídelna) Čechova 855 731 410 434
Městský úřad Rokycany Rokycany 8 Základní škola ulice Míru ulice Míru 64 732 249 951
Městský úřad Rokycany Rokycany 9 Základní škola Rokycany Čechova 40 773 227 887
Městský úřad Rokycany Rokycany 10 Střední škola Rokycany Jeřabinova 96 725 125 338
Městský úřad Rokycany Rokycany 11 Budova Ministerstva zemědělství ČR Klostermannova 635 777 521 297
Městský úřad Rokycany Rokycany 12 Mateřská škola Borek 76 777 097 124
Městský úřad Rokycany Skořice 1 Obecní úřad Skořice 4 371 783 066
Městský úřad Rokycany Smědčice 1 Obecní úřad Smědčice 32 608 962 899
Městský úřad Rokycany Strašice 1 Restaurace U Andělů Strašice 611 602 132 890
Městský úřad Rokycany Strašice 2 Společenský dům Strašice 652 731 556 914
Městský úřad Rokycany Strašice 3 Bývalá restaurace "U Kunců" Strašice 187 606 389 056
Městský úřad Rokycany Svojkovice 1 Obecní úřad Svojkovice 21 605 160 610
Městský úřad Rokycany Štítov 1 Obecní úřad Štítov 23 371 782 322



KEVIS

20

Městský úřad Rokycany Těně 1 Obecní úřad Těně 91 371 793 127
Městský úřad Rokycany Těškov 1 Obecní úřad Těškov 35 724 181 264
Městský úřad Rokycany Trokavec 1 Obecní úřad Trokavec 40 775 968 646, 601 368 236
Městský úřad Rokycany Veselá 1 Obecní úřad Veselá 69 371 783 381, 721 439 943
Městský úřad Rokycany Vísky 1 Obecní úřad Vísky 1 371 783 350
Městský úřad Rokycany Volduchy 1 Obecní úřad Volduchy 125 371 728 321
Městský úřad Rokycany Všenice 1 Obecní úřad Všenice 13 371 791 690
Městský úřad Spálené Poříčí Borovno 1 Obecní úřad Borovno 62 735032694
Městský úřad Spálené Poříčí Milínov 1 Obecní úřad Milínov 48 724377944
Městský úřad Spálené Poříčí Míšov 1 Obecní úřad Míšov 73 777157680
Městský úřad Spálené Poříčí Nové Mitrovice 1 Obecní úřad Nové Mitrovice 136 725041208
Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 1 Zámek Spálené Poříčí - obřadní síň Zámecká 1 602298785
Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 2 Obecní domek Lipnice 34 602298786
Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 3 Firma Paleta Lipnice 152 602298792
Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 4 Obecní domek Těnovice 48 602298795

Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 5 Víceúčelové zařízení - klubovna Sboru
dobrovolných hasičů Lučiště Lučiště 31 602298796

Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 6 Kulturní dům Číčov 88 602298797
Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 7 Restaurace Formanka Hořehledy 93 602298800
Městský úřad Spálené Poříčí Spálené Poříčí 8 Obecní domek Struhaře 27 602298803
Městský úřad Spálené Poříčí Žákava 1 Obecní úřad Žákava 76 602836381
Městský úřad Staňkov Čermná 1 hasičská zbrojnice Čermná Čermná 49 732 889 541
Městský úřad Staňkov Hlohová 1 OÚ Hlohová Hlohová 58 379 482 244 , 607 154 969
Městský úřad Staňkov Hlohovčice 1 OÚ Hlohovčice Hlohovčice 80 379 494 743
Městský úřad Staňkov Močerady 1 OÚ Močerady Močerady 50 607 555 600
Městský úřad Staňkov Osvračín 1 zámek Osvračín Osvračín 1 728 127 187
Městský úřad Staňkov Poděvousy 1 OÚ Poděvousy Poděvousy 47 725 543 359
Městský úřad Staňkov Puclice 1 společenská místnost na tvrzi Puclice 1 607 057 626
Městský úřad Staňkov Staňkov 1 Městský úřad Staňkov Nám. T. G. Masaryka 35 608 052 002
Městský úřad Staňkov Staňkov 2 Kino Staňov Dělnická 452 739 438 185
Městský úřad Staňkov Staňkov 3 Pohostinství Krchleby Krchleby 72 774 178 223
Městský úřad Staňkov Staňkov 4 klubovna SDH Ohučov Ohučov 49 720 936 779
Městský úřad Staňkov Staňkov 5 klubovna SDH Vránov Vránov 5 721 236 066
Městský úřad Starý Plzenec Chválenice 1 Obecní úřad Chválenice 21 736765092
Městský úřad Starý Plzenec Chválenice 2 Klubovna Želčany 15 606325769
Městský úřad Starý Plzenec Chválenice 3 Knihovna Chouzovy 2 606428232



KEVIS

21

Městský úřad Starý Plzenec Letkov 1 Hasičská zbrojnice Ke Hřišti 53 602610479
Městský úřad Starý Plzenec Lhůta 1 Obecní úřad Lhůta 81 727944366
Městský úřad Starý Plzenec Losiná 1 Obecní úřad Losiná 11 775941704
Městský úřad Starý Plzenec Mokrouše 1 Obecní úřad Mokrouše 47 607683983
Městský úřad Starý Plzenec Nezbavětice 1 Obecní úřad Nezbavětice 80 774607979
Městský úřad Starý Plzenec Nezvěstice 1 Obecní úřad Nezvěstice 277 377891656
Městský úřad Starý Plzenec Starý Plzenec 1 Městský úřad Smetanova 932 773602372
Městský úřad Starý Plzenec Starý Plzenec 2 Základní škola Masarykovo náměstí 54 773602403
Městský úřad Starý Plzenec Starý Plzenec 3 Základní škola Masarykovo náměstí 54 773603016

Městský úřad Starý Plzenec Starý Plzenec 4 Základní škola St. Plzenec, Malá
Strana Raisova 96 773602592

Městský úřad Starý Plzenec Starý Plzenec 5 Základní škola a mateřská škola Sedlec, Školní 81 773602545
Městský úřad Starý Plzenec Šťáhlavy 1 Obecní úřad Masarykova 169 377969079
Městský úřad Starý Plzenec Šťáhlavy 2 Obecní úřad Masarykova 169 377969070
Městský úřad Starý Plzenec Šťáhlavy 3 Hostinec Šťáhlavice 65 775594940
Městský úřad Starý Plzenec Štěnovický Borek 1 Obecní úřad Štěnovický Borek 28 724162522
Městský úřad Starý Plzenec Tymákov 1 Kulturní dům Tymákov 256 776795528
Městský úřad Stod Honezovice 1 OÚ Honezovice Honezovice 86 739 351 554
Městský úřad Stod Hradec 1 OÚ Hradec Hradec 45 377 901 482
Městský úřad Stod Chotěšov 1 Národní dům Osvobozených politických vězňů 313 777 650 389
Městský úřad Stod Chotěšov 2 Hasičská zbrojnice U Zbrojnice 70 602 401 200
Městský úřad Stod Chotěšov 3 Mantov 97 732 322 431
Městský úřad Stod Chotěšov 4 Losina 29 607 656 870
Městský úřad Stod Chotěšov 5 Hoříkovice 24 602 444 265
Městský úřad Stod Kotovice 1 OÚ Kotovice Kotovice 22 377 880 004
Městský úřad Stod Lisov 1 OÚ Lisov Lisov 7 377 311 168
Městský úřad Stod Líšina 1 OÚ Líšina Líšina 52 377 901 308
Městský úřad Stod Stod 1 radnice nám.ČSA 294 721 931 956
Městský úřad Stod Stod 2 I. stupeň ZŠ Stod, třída v přízemí Hradecká 395 723 228 724
Městský úřad Stod Stod 3 Pohostinství U koně Kostelní 95 606 116 197
Městský úřad Stod Stod 4 Sál mysliveckého sdružení Lelov 2 604 593 951
Městský úřad Stod Střelice 1 OÚ Střelice Střelice 28 773 733 885
Městský úřad Stod Ves Touškov 1 hasičská klubovna Ves Touškov 17 606 120 709
Městský úřad Stod Zemětice 1 OÚ Zemětice Zemětice 52 721 944 857
Městský úřad Stod Zemětice 2 Kulturní zařízení Čelákovy Čelákovy 69 725 017 400
Městský úřad Stříbro Benešovice 1 Motorest Benešovice 108 724595474



KEVIS

22

Městský úřad Stříbro Černošín 1 Městský úřad - obřadní síň Černošín, nám. 1. máje 62 739905355
Městský úřad Stříbro Erpužice 1 Společenská místnost Erpužice 21 724351272
Městský úřad Stříbro Kladruby 1 Městský úřad Kladruby, nám. Republiky 89 728952539
Městský úřad Stříbro Kladruby 2 Klubovna myslivců Brod u Stříbra 18 775168536
Městský úřad Stříbro Kladruby 3 Veřejná knihovna Vrbice u Stříbra 19 604244451
Městský úřad Stříbro Kostelec 1 Kulturní dům - sál Kostelec 34 774852450
Městský úřad Stříbro Kšice 1 Obecní úřad Kšice 45 725587762, 374623237
Městský úřad Stříbro Olbramov 1 Obecní úřad - zasedací místnost Olbramov 5 777635001
Městský úřad Stříbro Ošelín 1 Obecní úřad Ošelín 36 722052771, 602484477
Městský úřad Stříbro Prostiboř 1 Obecní úřad Prostiboř 37 374788870
Městský úřad Stříbro Skapce 1 Obecní úřad Skapce 3 374695135
Městský úřad Stříbro Stříbro 1 Hotel U Branky Stříbro, Plzeňská 420 775240270
Městský úřad Stříbro Stříbro 2 Městský úřad (Radnice) Stříbro, Masarykovo náměstí 1 731731875
Městský úřad Stříbro Stříbro 3 Základní škola Stříbro Stříbro, Revoluční 1431 607850552
Městský úřad Stříbro Stříbro 4 Klub důchodců Stříbro, Třešňová 1438 602414643
Městský úřad Stříbro Stříbro 5 Základní škola Gagarinova Stříbro, Gagarinova 1039 737514984
Městský úřad Stříbro Stříbro 6 Základní škola Gagarinova Stříbro, Gagarinova 1039 728376243
Městský úřad Stříbro Sulislav 1 Pivnice Sulislav 42 605352324
Městský úřad Stříbro Svojšín 1 Hasičská zbrojnice Svojšín 135 728214099
Městský úřad Stříbro Sytno 1 Obecní úřad Sytno 72 728653292, 606546418
Městský úřad Stříbro Trpísty 1 Obecní úřad Trpísty 18 374696134
Městský úřad Stříbro Únehle 1 Obecní úřad Únehle 6 728763217
Městský úřad Stříbro Vranov 1 Obecní úřad Vranov 4 721812662
Městský úřad Stříbro Záchlumí 1 Obecní úřad Záchlumí 17 374622030
Městský úřad Stříbro Zhoř 1 Kulturní dům - sál Zhoř 1 733689831, 724183669
Městský úřad Sušice Budětice 1 pohostinství u Šafandů Budětice 47 608920777
Městský úřad Sušice Budětice 2 hasi Vlkonice bez 720 560 856
Městský úřad Sušice Bukovník 1 úřad Bukovník 60 376597180
Městský úřad Sušice Čímice 1 úřad Čímice 63 376596477
Městský úřad Sušice Dlouhá Ves 1 obecní úřad Dlouhá Ves 155 724964075
Městský úřad Sušice Dobršín 1 úřad Dobršín 36 376524536
Městský úřad Sušice Domoraz 1 úřad Domoraz 35 723118977
Městský úřad Sušice Dražovice 1 úřad Dražovice 4 728071138
Městský úřad Sušice Frymburk 1 hasi Frymburk bez 608 573 232
Městský úřad Sušice Hartmanice 1 ZŠ Hartmanice 95 724181016
Městský úřad Sušice Hlavňovice 1 úřad Hlavňovice 28 606602923



KEVIS

23

Městský úřad Sušice Hrádek 1 úřad Hrádek 78 376508530
Městský úřad Sušice Hrádek 2 hasi Čermná 58 604549362
Městský úřad Sušice Hrádek 3 hasi Čejkovy 90 776658621
Městský úřad Sušice Hrádek 4 hasi Zbynice 52 720478085
Městský úřad Sušice Hrádek 5 hasi Tedražice 87 728550245
Městský úřad Sušice Kolinec 1 úřad Kolinec 28 604520597
Městský úřad Sušice Kolinec 2 zámek Malonice 1 728356987
Městský úřad Sušice Kolinec 3 hasi cvičiště Ujčín bez 724083510
Městský úřad Sušice Kolinec 4 zámek Mlázovy 1 724270494
Městský úřad Sušice Kolinec 5 hasi Jindřichovice bez 720161515
Městský úřad Sušice Kolinec 6 hasi Tržek bez 776295072
Městský úřad Sušice Kolinec 7 hasi Buršice 28 731478164
Městský úřad Sušice Kolinec 8 klubovna Kolinec, Vlčkovice 112 723823812
Městský úřad Sušice Mokrosuky 1 úřad Mokrosuky 66 376 594 194
Městský úřad Sušice Nezamyslice 1 úřad Nezamyslice 47 376596013
Městský úřad Sušice Nezdice na Šumavě 1 úřad Nezdice 173 724181017
Městský úřad Sušice Petrovice u Sušice 1 úřad Petrovice u Sušice 34 376588132,
Městský úřad Sušice Petrovice u Sušice 2 hasi Svojšice 47 607194951
Městský úřad Sušice Podmokly 1 úřad Podmokly 38 376 526 498
Městský úřad Sušice Prášily 1 úřad Prášily 110 376589021
Městský úřad Sušice Rabí 1 úřad Rabí 57 603366816
Městský úřad Sušice Rabí 2 hasi Bojanovice st.62 723021440
Městský úřad Sušice Rabí 3 hasi Čepice 59 704606244
Městský úřad Sušice Soběšice 1 úřad Soběšice 125 606067866
Městský úřad Sušice Strašín 1 hasi Strašín 149 777026850
Městský úřad Sušice Sušice 1 budova SDH Albrechtice 7 602398541
Městský úřad Sušice Sušice 2 hasi Volšovy 104 s 602398530
Městský úřad Sušice Sušice 3 bývalá škola Chmelná 27 602398533
Městský úřad Sušice Sušice 4 hasi Na Hrázi, Sušice 1 602398544
Městský úřad Sušice Sušice 5 úřad Náměstí Svobody, Sušice 138 602398545
Městský úřad Sušice Sušice 6 gymnázium Fr. Procházky, Sušice 324 602398546
Městský úřad Sušice Sušice 7 jídelna SOŠ a SOU, Sušice U Kapličky, Sušice 761 602398543
Městský úřad Sušice Sušice 8 ZŠ TGM Dr. Ed. Beneše, Sušice 129 602398528
Městský úřad Sušice Sušice 9 MŠ Smetanova, Sušice 1095 602398529
Městský úřad Sušice Sušice 10 domov mládeže Volšovská, Sušice 1139 602398535
Městský úřad Sušice Sušice 11 úřad práce Nádražní, Sušice 1226 602398536



KEVIS

24

Městský úřad Sušice Velhartice 1 muzeum Hory Matky Boží 64 703951570
Městský úřad Sušice Velhartice 2 kulturní zařízení Chotěšov 37 608 523 903
Městský úřad Sušice Velhartice 3 bývalá škola Nemilkov 43 727 944 533
Městský úřad Sušice Velhartice 4 kult. dům Velhartice 134 602965401
Městský úřad Sušice Žihobce 1 úřad Zihobce 20 724946295
Městský úřad Sušice Žihobce 2 obecní dům Bílenice 90 721438462
Městský úřad Sušice Žihobce 3 obecní dům Kadešice 5 601351621
Městský úřad Sušice Žihobce 4 obecní dům Rozsedly 3 607901802
Městský úřad Sušice Žichovice 1 hasi Žichovice bez 723465560
Městský úřad Tachov Ctiboř 1 Budova OÚ - společenský sál Ctiboř 70 605455022
Městský úřad Tachov Částkov 1 Budova OÚ Částkov 78 724183808, 376514265
Městský úřad Tachov Dlouhý Újezd 1 Budova OÚ - restaurace Dlouhý Újezd 170 374 724 165
Městský úřad Tachov Halže 1 Budova OÚ Žďárská 187 374783392
Městský úřad Tachov Hošťka 1 Budova OÚ Hošťka 75 374 795 174
Městský úřad Tachov Hošťka 2 Rodinný dům Žebráky 111 731 343 598
Městský úřad Tachov Lesná 1 Budova oÚ Lesná 1 374 784 425, 607 107 791
Městský úřad Tachov Lom u Tachova 1 Kulturní dům Lom u Tachova 38 727 883 901
Městský úřad Tachov Milíře 1 Budova OÚ Milíře 140 374 783 535, 736 688 135
Městský úřad Tachov Obora 1 Budova OÚ Obora 57 724 183 950
Městský úřad Tachov Studánka 1 Společenský sál Studánka 170 774 992 071
Městský úřad Tachov Tachov 1 Objekt č.p. 1516 Stadtrodská 1516 774744822
Městský úřad Tachov Tachov 2 Městské kulturní středisko nám. Republiky 119 737357370
Městský úřad Tachov Tachov 3 KAT - Komunitní aktivity Tachovska Pivovarská 281 774744825
Městský úřad Tachov Tachov 4 Muzeum Českého lesa tř. Míru 447 731180954
Městský úřad Tachov Tachov 5 Býv. hasičská zbrojnice U Garáží 1978 774744818
Městský úřad Tachov Tachov 6 Městský úřad Hornická 1695 775744487
Městský úřad Tachov Tachov 7 Základní škola Hornická 1325 605240539
Městský úřad Tachov Tachov 8 Dům dětí a mládeže Školní 1638 778742907
Městský úřad Tachov Tachov 9 Základní škola Zárečná 1540 770168160
Městský úřad Tachov Tachov 10 Základní škola Zárečná 1540 770147316
Městský úřad Tachov Tachov 11 Oblastní spolek ČČK Bělojarská 2288 775744486
Městský úřad Tachov Tachov 12 Základní škola Zárečná 1540 774744814
Městský úřad Tachov Tachov 13 OLDSTAJ s.r.o. Oldřichov 77 775744468
Městský úřad Tachov Tachov 14 Hasičská zbrojnice Velký Rapotín 49 774744815
Městský úřad Tachov Tisová 1 Sál KD Tisová 2 724 182 130
Městský úřad Třemošná Bučí 1 Obecní úřad Bučí 57 373394243



KEVIS

25

Městský úřad Třemošná Česká Bříza 1 Obecní úřad Česká Bříza 160 602144558
Městský úřad Třemošná Dolany 1 Obecní úřad Dolany 66 607757168
Městský úřad Třemošná Druztová 1 Obecní úřad Druztová 1 377824282
Městský úřad Třemošná Horní Bříza 1 Střední škola Horní Bříza U Klubu 302 725894411
Městský úřad Třemošná Horní Bříza 2 Masarykova ŽŠ Horní Bříza Tř. 1. máje 210 724248974
Městský úřad Třemošná Horní Bříza 3 Masarykova ŽŠ Horní Bříza Tř. 1. máje 210 725907629
Městský úřad Třemošná Horní Bříza 4 Masarykova ŽŠ Horní Bříza Tř. 1. máje 210 603821888
Městský úřad Třemošná Hromnice 1 KD Hromnice Hromnice 110 608894494
Městský úřad Třemošná Hromnice 2 Dům služeb Žichlice 81 736282530
Městský úřad Třemošná Hromnice 3 Restaurace Chotiná 60 735751227
Městský úřad Třemošná Hromnice 4 KD Kostelec Kostelec 18 602551607
Městský úřad Třemošná Kaceřov 1 Obecní úřad Kaceřov 49 731177570, 736113222
Městský úřad Třemošná Krašovice 1 Obecní úřad Krašovice 49 607488262
Městský úřad Třemošná Ledce 1 Obecní úřad Ledce 232 730170177
Městský úřad Třemošná Nadryby 1 Obecní úřad Nadryby 14 723618069
Městský úřad Třemošná Tatiná 1 Obecní úřad Tatiná 24 724191919
Městský úřad Třemošná Trnová 1 Obecní úřad Trnová 181 776677908
Městský úřad Třemošná Třemošná 1 ZŠ Chanos U Stadionu 964 725725459
Městský úřad Třemošná Třemošná 2 Městský úřad - výstavní síň Sídliště 992 604700626
Městský úřad Třemošná Třemošná 3 DDM Tyršova 916 724011521
Městský úřad Třemošná Třemošná 4 ZŠ ves Americká 146 725779297
Městský úřad Třemošná Třemošná 5 KD Záluží Záluží 164 725779291
Městský úřad Třemošná Zruč-Senec 1 Masarykova ZŠ Zruč-Senec Školní 197 377824344
Městský úřad Třemošná Zruč-Senec 2 Obecní úřad Zruč-Senec Plzeňská 100 377824280
Městský úřad Třemošná Žilov 1 Kulturní dům Žilov 35 608027498
Městský úřad Všeruby Blažim 1 Obecní úřad Blažim 32 373312205
Městský úřad Všeruby Krsy 1 Obecní úřad Krsy 1 373312090
Městský úřad Všeruby Kunějovice 1 Obecní úřad Kunějovice 28 722229806
Městský úřad Všeruby Nekmíř 1 Sál kulturního domu Nekmíř 114 607288869
Městský úřad Všeruby Nevřeň 1 Obecní úřad Nevřeň 73 725424716
Městský úřad Všeruby Ostrov u Bezdružic 1 Obecní úřad Ostrov u Bezdružic 5 371650129
Městský úřad Všeruby Příšov 1 Společenská místnost SDH Příšov 36 721001324
Městský úřad Všeruby Úněšov 1 Obecní úřad Úněšov 76 373315205
Městský úřad Všeruby Úterý 1 Městský úřad Úterý 1 724900955
Městský úřad Všeruby Všeruby 1 Kulturní dům Všeruby 204 724245829
Městský úřad Všeruby Zahrádka 1 Obecní úřad Hůrky 39 373315068



KEVIS

26

Městský úřad Zbiroh Cekov 1 obecní úřad Cekov 23 773830663, 723727086
Městský úřad Zbiroh Čilá 1 obecní úřad Čilá 6 737877551, 739544524
Městský úřad Zbiroh Drahoňův Újezd 1 obecní úřad Drahoňův Újezd 20 725083932
Městský úřad Zbiroh Hradiště 1 obecní úřad Hradiště 36 732750673, 734812896
Městský úřad Zbiroh Kařez 1 obecní úřad Kařez 28 371794452, 606678789
Městský úřad Zbiroh Kařízek 1 obecní úřad Kařízek 8 371784454, 777324456
Městský úřad Zbiroh Lhota pod Radčem 1 obecní úřad Lhota pod Radčem 59 371751403, 732614559
Městský úřad Zbiroh Líšná 1 obecní úřad Líšná 39 371794612, 604899263
Městský úřad Zbiroh Mlečice 1 obecní úřad Mlečice 11 724162525

Městský úřad Zbiroh Mlečice 2 zasedací místnost OÚ v Prašném
Újezdě Mlečice, část Prašný Újezd 38 777148988

Městský úřad Zbiroh Ostrovec-Lhotka 1 budova OÚ ve Lhotce Ostrovec-Lhotka, část Lhotka 64 371796554, 724182436
Městský úřad Zbiroh Plískov 1 knihovna Plískov 66 604808141, 732988361
Městský úřad Zbiroh Podmokly 1 obecní úřad - knihovna Podmokly 156 739079920, 604661491
Městský úřad Zbiroh Sirá 1 obecní úřad Sirá 52 724180339
Městský úřad Zbiroh Terešov 1 obecní úřad Terešov 108 371796734, 724161310
Městský úřad Zbiroh Týček 1 sál kulturního domu Týček 95 371784460, 737134993
Městský úřad Zbiroh Zbiroh 1 MěÚ - multifunkční sál Zbiroh, Masarykovo náměstí 112 725383686, 775159340
Městský úřad Zbiroh Zbiroh 2 kino Zbiroh, Masarykovo náměstí 353 739059397
Městský úřad Zbiroh Zbiroh 3 Jablečno-budova obč.komise Zbiroh, část Jablečno 8 725506349
Městský úřad Zbiroh Zbiroh 4 Přísednice-budova obč.komise Zbiroh, část Přísednice 40 604126216
Městský úřad Zbiroh Zbiroh 5 Třebnuška-budova obč.komise Zbiroh, část Třebnuška 7 739986389
Městský úřad Zbiroh Zvíkovec 1 kancelář úřadu městyse Zvíkovec Zvíkovec 17 724180807
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1001 17. ZŠ Malická 1 602 681 913
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1002 17. ZŠ Malická 1 602 681 926
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1003 Areál požární zbrojnice Bílá Hora Nad Priorem 12a 602 681 955
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1004 ZČU - VŠ kolej Bolevecká 30 602 681 965
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1005 31. ZŠ Elišky Krásnohorské 10 602 681 995
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1006 SPŠ Dopravní Karlovarská 99 602 682 062
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1007 Domov důchodců Kotíkovská 15 602 682 077
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1008 31. ZŠ Elišky Krásnohorské 10 602 682 134
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1009 31. ZŠ Elišky Krásnohorské 10 602 682 236
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1010 31. ZŠ Elišky Krásnohorské 10 602 682 249
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1011 31. ZŠ Elišky Krásnohorské 10 602 682 257
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1012 31. ZŠ Elišky Krásnohorské 10 602 682 259
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1013 SPŠ Dopravní Karlovarská 99 602 682 290



KEVIS

27

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1014 SPŠ Dopravní Karlovarská 99 602 682 486

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1015 Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ,
s.r.o. Sokolovská 54 602 682 491

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1016 Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ,
s.r.o. Sokolovská 54 602 682 500

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1017 Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ,
s.r.o. Sokolovská 54 602 682 512

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1018 Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ,
s.r.o. Sokolovská 54 602 682 517

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1019 Bolevecká ZŠ náměstí Odboje 18 602 682 593

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1020 Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ,
s.r.o. Sokolovská 54 602 682 729

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1021 Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ,
s.r.o. Sokolovská 54 602 682 731

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1022 Bolevecká ZŠ náměstí Odboje 18 602 682 732
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1023 Bolevecká ZŠ náměstí Odboje 18 602 682 747
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1024 34. ZŠ Gerská 32 602 682 787
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1025 34. ZŠ Gerská 32 602 682 793
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1026 34. ZŠ Gerská 32 602 682 836
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1027 34. ZŠ Gerská 32 602 682 996
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1028 34. ZŠ Gerská 32 602 682 998
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1029 1. ZŠ Západní 18 602 683 063
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1030 Bolevecká ZŠ náměstí Odboje 18 602 683 077
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1031 1. ZŠ Západní 18 602 683 102
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1032 1. ZŠ Západní 18 602 683 152
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1033 1. ZŠ Západní 18 602 683 179
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1034 1. ZŠ Západní 18 602 683 200
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1035 1. ZŠ Západní 18 602 683 209
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1036 1. ZŠ Západní 18 602 683 244
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1037 34. ZŠ Gerská 32 602 683 270
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1038 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 313
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1039 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 441
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1040 34. ZŠ Gerská 32 602 683 448
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1041 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 468
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1042 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 478
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1043 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 482
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1044 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 496
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1045 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 510



KEVIS

28

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1046 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 557
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1047 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 561
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1048 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 573
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1049 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 609
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1050 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 641
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1051 4. ZŠ Kralovická 12 602 683 677
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1052 7. ZŠ Brněnská 36 602 683 715
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1053 7. ZŠ Brněnská 36 602 683 734
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1054 7. ZŠ Brněnská 36 602 683 777
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1055 7. ZŠ Brněnská 36 602 683 798
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 Plzeň 1 1056 7. ZŠ Brněnská 36 602 683 822
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2001 Gymnázium Mikulášské náměstí 23 602683828
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2002 13. základní škola Habrmannova 45 602683856
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2003 Gymnázium Mikulášské náměstí 23 602683888
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2004 Gymnázium Mikulášské náměstí 23 602683900
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2005 Církevní gymnázium Mikulášské náměstí 15 602683903
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2006 Církevní gymnázium Mikulášské náměstí 15 602683994
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2007 Masarykova základní škola Jiráskovo náměstí 10 602684026
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2008 13. základní škola Habrmannova 45 602684044
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2009 T.J. Sokol V. Klášterní 2 602684084
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2010 TZÚS Zahradní 15 602684091
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2011 Autoškola Sládek Slovanská 93 724882493
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2012 Vodárna Plzeň Malostranská 2 602684268
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2013 13. základní škola Habrmannova 45 602684274
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2014 Myslivecký spolek Plzeň-sever Ruská 16 602684340
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2015 Radnice MO Plzeň 2-Slovany Koterovská 83 378036214
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2016 VOŠ a SPŠE Koterovská 85 602684366
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2017 VOŠ a SPŠE Koterovská 85 602684478
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2018 VOŠ a SPŠE Koterovská 85 602684621
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2019 VOŠ a SPŠE Koterovská 85 602684638
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2020 20. základní škola Brojova 13 602684643
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2021 20. základní škola Brojova 13 602684658
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2022 20. základní škola Brojova 13 602684752
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2023 VOŠ a SPŠE Koterovská 85 602684753
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2024 21. základní škola Slovanská alej 13 602684764
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2025 21. základní škola Slovanská alej 13 602684801



KEVIS

29

Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2026 21. základní škola Slovanská alej 13 602684832
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2027 25. základní škola Chválenická 17 602684887
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2034 Kulturní dům Šeříková Šeříková 13 602684912
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2028 Autoškola Václav Synek Jiráskova 56 602684951

Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2029 Základní škola a mateřská škola
Božkov Vřesinská 17 602684965

Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2030 Hasičská zbrojnice Hradiště Na Rychtě 17 602684974
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2031 Hotel PRIMAVERA Nepomucká 128 602685023
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2032 Klub U Motorkáře Nepomucká 108 602685031
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 Plzeň 2-Slovany 2033 Hasičská zbrojnice Koterov Koterovská náves 15 602685033
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3001 Konzervatoř Kopeckého sady 328 602685039
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3002 Západočeská univerzita Jungmannova 153 602685051
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3003 Západočeská univerzita Jungmannova 153 602685059
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3004 Západočeská univerzita Jungmannova 153 602685060

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3005 Bezpečnostně právní akademie Plzeň,
s.r.o. Tylova 988 602685116

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3006 Stř. odborná škola obchodu, užitého
umění a designu Nerudova 1214 602685185

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3007 Bezpečnostně právní akademie Plzeň,
s.r.o. Tylova 988 602685186

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3008 Stř. odborná škola obchodu, užitého
umění a designu Nerudova 1214 602685187

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3009 Obchodní akademie náměstí T. G. Masaryka 1530 602685196
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3010 Gymnázium Petákova 2055 602685257
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3011 16. základní škola - vchod Resslova Americká 2404 602685262
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3012 Povodí Vltavy Denisovo nábřeží 2430 602685284
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3013 9. Benešova základní škola Doudlevecká 1692 602685309
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3014 9. Benešova základní škola Doudlevecká 1692 602685325
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3015 Hasičská zbrojnice Mostní 157 602685329
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3016 Střední průmyslová škola stavební Chodské náměstí 1585 602685400
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3017 Střední průmyslová škola stavební Chodské náměstí 1585 602685509
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3018 10. základní škola náměstí Míru 2442 602685523
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3019 10. základní škola náměstí Míru 2442 602685529
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3020 10. základní škola náměstí Míru 2442 602685570
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3021 10. základní škola náměstí Míru 2442 602685587
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3022 11. základní škola Baarova 2564 602685639
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3023 11. základní škola Baarova 2564 602685664
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3024 Hotelová škola Plzeň U Borského parku 1213 602685692



KEVIS

30

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3025 Hotelová škola Plzeň U Borského parku 1213 602685720
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3026 11. základní škola Baarova 2564 602685722
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3027 26. základní škola Skupova 2589 602685749
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3028 11. základní škola Baarova 2564 602685757
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3029 11. základní škola Baarova 2564 602685785
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3030 26. základní škola Skupova 2589 602685789
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3031 26. základní škola Skupova 2589 602685792
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3032 26. základní škola Skupova 2589 602685883
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3033 26. základní škola Skupova 2589 602685944
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3034 Střední průmyslová škola stavební Chodské náměstí 1585 602685947
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3035 Střední průmyslová škola stavební Chodské náměstí 1585 602685957
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3036 Střední průmyslová škola stavební Chodské náměstí 1585 602685964
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3037 2. základní škola Schwarzova 2393 602685975
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3038 2. základní škola Schwarzova 2393 602686057
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3039 2. základní škola Schwarzova 2393 602686061
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3040 2. základní škola Schwarzova 2393 602686081
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3041 2. základní škola Schwarzova 2393 602686084
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3042 2. základní škola Schwarzova 2393 602686088
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3043 Tělovýchovná jednota Sokol Skvrňany Emingerova 308 602686135
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3044 Stř. odborné učiliště elektrotechnické Vejprnická 663 602686148

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3045 Akademie hotelnictví a cestovního
ruchu - SŠ s.r.o. Nade Mží 734 602686159

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3046 Akademie hotelnictví a cestovního
ruchu - SŠ s.r.o. Nade Mží 734 602686175

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3047 Akademie hotelnictví a cestovního
ruchu - SŠ s.r.o. Nade Mží 734 602686224

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3048 Stř. odborné učiliště elektrotechnické Vejprnická 663 602686239
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3049 Stř. odborné učiliště elektrotechnické Vejprnická 663 602686285
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3050 Stř. odborné učiliště elektrotechnické Vejprnická 663 602686306
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3051 15. základní škola Terezie Brzkové 831 602686311
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3052 33. základní škola Terezie Brzkové 1024 602686323
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3053 33. základní škola Terezie Brzkové 1024 602686358
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3054 15. základní škola Terezie Brzkové 863 602686361
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3055 15. základní škola Terezie Brzkové 863 602686377
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3056 33. základní škola Terezie Brzkové 1024 602686382
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3057 15. základní škola Terezie Brzkové 831 602686409
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3058 15. základní škola Terezie Brzkové 831 602686497



KEVIS

31

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3059 Tělovýchovná jednota Vodní stavby Kreuzmannova 1103 602686498
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3060 Sokolovna Nová Hospoda Prostřední 56 602686535
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3061 Škodaland V Lukách 2976 602686555
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3062 Sokolovna Valcha K Zelené louce 90 602686592
Úřad Městského obvodu Plzeň 3 Plzeň 3 3063 Sokolovna Radobyčice Zářivá 133 602686719
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4001 ZUŠ Bedřicha Smetany Revoluční 100 602 686 735
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4002 Salesiánské středisko mládeže Revoluční 98 602 686 796
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4003 Salesiánské středisko mládeže Revoluční 98 602 686 863
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4004 28. ZŠ Plzeň Rodinná 39 602 686 935
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4005 28. ZŠ Plzeň Rodinná 39 602 686 936
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4006 28. ZŠ Plzeň Rodinná 39 602 686 947
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4007 Gymnázium Luďka Pika Opavská 21 602 687 036
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4008 Gymnázium Luďka Pika Opavská 21 602 687 122
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4009 Gymnázium Luďka Pika Opavská 21 602 687 135
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4010 Gymnázium Luďka Pika Opavská 21 602 687 157
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4011 14. ZŠ Plzeň Zábělská 25 602 687 172
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4012 14. ZŠ Plzeň Zábělská 25 602 687 173
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4013 14. ZŠ Plzeň Zábělská 25 602 687 192
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4014 Doubravecký klub Zábělská 54b 602 687 214
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4015 22. ZŠ Plzeň Na Dlouhých 49 602 687 271
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4016 22. ZŠ Plzeň Na Dlouhých 49 602 687 285
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4017 22. ZŠ Plzeň Na Dlouhých 49 602 687 300
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4018 22. ZŠ Plzeň Na Dlouhých 49 602 687 332
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4019 Hasičská zbrojnice Hřbitovní 3 602 687 359
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4020 Doubravecký klub Zábělská 54b 602 687 399
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4021 22. ZŠ Plzeň Na Dlouhých 49 602 687 400
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4022 Hasičská zbrojnice Staroveská 7 602 687 403
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4023 ZŠ Újezd Národní 1 602 687 444
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4024 Hasičská zbrojnice Zemědělské náměstí 3a 602 687 475
Úřad Městského obvodu Plzeň 4 Plzeň 4 4025 Hasičská zbrojnice Červenohrádecká 48 602 687 497

Úřad Městského obvodu Plzeň 5 Plzeň 5-Křimice 5001 Úřad městského obvodu Plzeň 5 -
Křimice Prvomájová 100 606 202 566, 725 728 918

Úřad Městského obvodu Plzeň 6 Plzeň 6-Litice 6001 56. MŠ Budilovo nám., 321 00 Plzeň 6-
Litice 72 724 182 132

Úřad Městského obvodu Plzeň 7 Plzeň 7-Radčice 7001 Úřad Městského obvodu Plzeň 7 -
Radčice - zasedací místnost V Radčicích 9/19 602 687 569, 378 036 844



KEVIS

32

Úřad Městského obvodu Plzeň 8 Plzeň 8-Černice 8001 Hasičská zbrojnice - sál K Cihelnám 719/28, Plzeň -
Černice 28 602 687 571

Úřad Městského obvodu Plzeň 9 Plzeň 9-Malesice 9001 Úřad Městského obvodu Plzeň 9 -
Malesice - zasedací místnost Chotíkovská 14 602 687 600

Úřad Městského obvodu Plzeň 10 Plzeň 10-Lhota 10001 ÚMO Plzeň 10-Lhota K Sinoru 62/51 602 687 630
Městský úřad Nýřany Vejprnice 3 OÚ Vejprnice, Mírová 17 377826202
záznamy 1 - 1087 z 1087


